



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
(DPPA - OPD)

4.08.15 - KECAMATAN KARANGBINANGUN
TAHUN ANGGARAN 2020

| Kode | Nama Formulir |
|------------------|---|
| DPPA - OPD | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Tidak Langsung Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2 | Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 3.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Penerimaan Pembiayaan Daerah |
| DPPA - OPD 3.2 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pengeluaran Pembiayaan Daerah |



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH

FORMULIR
DPPA - OPD

PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
TAHUN ANGGARAN 2020

Urusan Pemerintah : 4.08 - Kewilayahan

Organisasi : 4.08.15 - Kecamatan Karangbinangun

Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Kerja dan Perubahan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan
Organisasi Perangkat Daerah

| Kode | Uraian | Jumlah | | | |
|------|---------------------------------|-------------------|-------------------|-----------------------|---------|
| | | Sebelum Perubahan | Sesudah Perubahan | Bertambah / Berkurang | % |
| 5 | BELANJA DAERAH | 3.441.618.000,00 | 3.213.518.000,00 | (228.100.000,00) | (06,63) |
| 5 | 1 BELANJA TIDAK LANGSUNG | 2.323.498.500,00 | 2.323.498.500,00 | - | 0,00 |
| 5 | 1 1 Belanja Pegawai | 2.323.498.500,00 | 2.323.498.500,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 BELANJA LANGSUNG | 1.118.119.500,00 | 890.019.500,00 | (228.100.000,00) | (20,40) |
| 5 | 2 1 Belanja Pegawai | 208.900.000,00 | 208.900.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 2 Belanja Barang Dan Jasa | 652.208.500,00 | 614.108.500,00 | (38.100.000,00) | (05,84) |

Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Kerja dan Perubahan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan
Organisasi Perangkat Daerah

| Kode | Uraian | Jumlah | | | |
|-------|------------------------------|---------------------------|---------------------------|-------------------------|----------------|
| | | Sebelum Perubahan | Sesudah Perubahan | Bertambah / Berkurang | % |
| 5 2 3 | Belanja Modal | 257.011.000,00 | 67.011.000,00 | (190.000.000,00) | (73,93) |
| | JUMLAH BELANJA DAERAH | 3.441.618.000,00 | 3.213.518.000,00 | (228.100.000,00) | (06,63) |
| | SURPLUS / DEFISIT | (3.441.618.000,00) | (3.213.518.000,00) | 228.100.000,00 | (06,63) |

Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran
Organisasi Perangkat Daerah Per Triwulan

| Kode | Uraian | Triwulan | | | | Jumlah |
|------|------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|------------------|
| | | I | II | III | IV | |
| 2 | BELANJA DAERAH | 614.588.730,00 | 882.607.348,00 | 874.383.048,00 | 841.938.874,00 | 3.213.518.000,00 |
| 2 1 | BELANJA TIDAK LANGSUNG | 502.746.855,00 | 659.002.473,00 | 659.002.473,00 | 502.746.699,00 | 2.323.498.500,00 |
| 2 2 | BELANJA LANGSUNG | 111.841.875,00 | 223.604.875,00 | 215.380.575,00 | 339.192.175,00 | 890.019.500,00 |

Lamongan, 05 Juni 2020

Menyetujui,

Sekretaris Daerah

Dr. YUHRONUR EFENDI, MBA.

NIP :19680112 198603 1 001



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
(DPPA - OPD)

4.08.15 - KECAMATAN KARANGBINANGUN
TAHUN ANGGARAN 2020

| Kode | Nama Formulir |
|------------------|---|
| DPPA - OPD | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Tidak Langsung Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2 | Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 3.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Penerimaan Pembiayaan Daerah |
| DPPA - OPD 3.2 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pengeluaran Pembiayaan Daerah |



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
(DPPA - OPD)
TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA TIDAK LANGSUNG

NO DPA OPD :

| | | | | | |
|------|---------|----|----|---|---|
| 4.08 | 4.08.15 | 00 | 00 | 5 | 1 |
|------|---------|----|----|---|---|

Urusan Pemerintah : 4.08 - Kewilayahan
Organisasi : 4.08.15 - Kecamatan Karangbinangun
Pegguna Anggaran/ :
Kuasa Pengguna Anggaran
a. Nama : JOHNY INDRIANTO F, SSTP, M. Si
b. NIP : 19830430 200112 1 002
c. Jabatan : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH**

NO DPPA OPD

4.08

4.08.15

00

00

5

1

FORMULIR
DPPA-OPD
2.1

**PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintah : 4.08 - Kewilayahan

Organisasi : 4.08.15 - Kecamatan Karangbinangun

Latar Belakang Perubahan /
dianggarkan dalam perubahan APBD :

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Tidak Langsung
Organisasi Perangkat Daerah**

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Setelah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|--------------|--|-------------------|--------|------------------|------------------|-------------------|--------|------------------|------------------|-----------------------|------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| 5 | BELANJA DAERAH | | | | 2.323.498.500,00 | | | - | 2.323.498.500,00 | - | 0,00 |
| 5 1 | BELANJA TIDAK LANGSUNG | | | | 2.323.498.500,00 | | | - | 2.323.498.500,00 | - | 0,00 |
| 5 1 1 | Belanja Pegawai | | | | 2.323.498.500,00 | | | - | 2.323.498.500,00 | - | 0,00 |
| 5 1 1 01 | Gaji dan Tunjangan | | | | 1.711.310.000,00 | | | - | 1.711.310.000,00 | - | 0,00 |
| 5 1 1 01 001 | Gaji Pokok PNS/Uang Representatif | | | | 1.308.620.000,00 | | | - | 1.308.620.000,00 | - | 0,00 |
| | <i>Gaji Pokok PNS/Uang Representatif</i> | 1 | Tahun | 1.308.620.000,00 | 1.308.620.000,00 | 1 | Tahun | 1.308.620.000,00 | 1.308.620.000,00 | - | 0,00 |
| 5 1 1 01 002 | Tunjangan Keluarga | | | | 133.600.000,00 | | | - | 133.600.000,00 | - | 0,00 |
| | <i>Tunjangan Keluarga</i> | 1 | Tahun | 133.600.000,00 | 133.600.000,00 | 1 | Tahun | 133.600.000,00 | 133.600.000,00 | - | 0,00 |
| 5 1 1 01 003 | Tunjangan Jabatan | | | | 81.510.000,00 | | | - | 81.510.000,00 | - | 0,00 |
| | <i>Tunjangan Jabatan</i> | 1 | Tahun | 81.510.000,00 | 81.510.000,00 | 1 | Tahun | 81.510.000,00 | 81.510.000,00 | - | 0,00 |
| 5 1 1 01 005 | Tunjangan Fungsional Umum | | | | 43.860.000,00 | | | - | 43.860.000,00 | - | 0,00 |
| | <i>Tunjangan Fungsional Umum</i> | 1 | Tahun | 43.860.000,00 | 43.860.000,00 | 1 | Tahun | 43.860.000,00 | 43.860.000,00 | - | 0,00 |
| 5 1 1 01 006 | Tunjangan Beras | | | | 80.100.000,00 | | | - | 80.100.000,00 | - | 0,00 |
| | <i>Tunjangan Beras</i> | 1 | Tahun | 80.100.000,00 | 80.100.000,00 | 1 | Tahun | 80.100.000,00 | 80.100.000,00 | - | 0,00 |
| 5 1 1 01 007 | Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus | | | | 7.780.000,00 | | | - | 7.780.000,00 | - | 0,00 |
| | <i>Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus</i> | 1 | Tahun | 7.780.000,00 | 7.780.000,00 | 1 | Tahun | 7.780.000,00 | 7.780.000,00 | - | 0,00 |
| 5 1 1 01 008 | Pembulatan Gaji | | | | 20.000,00 | | | - | 20.000,00 | - | 0,00 |
| | <i>Pembulatan Gaji</i> | 1 | Tahun | 20.000,00 | 20.000,00 | 1 | Tahun | 20.000,00 | 20.000,00 | - | 0,00 |
| 5 1 1 01 009 | Iuran Asuransi Kesehatan | | | | 43.260.000,00 | | | - | 43.260.000,00 | - | 0,00 |
| | <i>Iuran Asuransi Kesehatan</i> | 1 | Tahun | 43.260.000,00 | 43.260.000,00 | 1 | Tahun | 43.260.000,00 | 43.260.000,00 | - | 0,00 |

Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Tidak Langsung
Organisasi Perangkat Daerah

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|--------------|---|-------------------|--------|---------------|----------------|-------------------|--------|---------------|----------------|-----------------------|------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| 5 1 1 01 020 | luran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian | | | | 12.560.000,00 | | | - | 12.560.000,00 | - | 0,00 |
| | <i>luran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian</i> | 1 | Tahun | 12.560.000,00 | 12.560.000,00 | 1 | Tahun | 12.560.000,00 | 12.560.000,00 | - | 0,00 |
| 5 1 1 02 | Tambahan Penghasilan PNS | | | | 612.188.500,00 | | | - | 612.188.500,00 | - | 0,00 |
| 5 1 1 02 001 | Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja | | | | 612.188.500,00 | | | - | 612.188.500,00 | - | 0,00 |
| | <u>Pelaksanaan Administrasi Keuangan OPD</u> | | | | | | | - | - | - | 0,00 |
| | <i>Bendahara Pengeluaran (0 s.d Rp 5 M)</i> | 12 | Bulan | 550.000,00 | 6.600.000,00 | 12 | Bulan | 550.000,00 | 6.600.000,00 | - | 0,00 |
| | <i>Pengguna Anggaran (0 s.d Rp 5 M)</i> | 12 | Bulan | 650.000,00 | 7.800.000,00 | 12 | Bulan | 650.000,00 | 7.800.000,00 | - | 0,00 |
| | <i>Pejabat Penatausahaan Keuangan (0 s.d Rp 5 M)</i> | 12 | Bulan | 550.000,00 | 6.600.000,00 | 12 | Bulan | 550.000,00 | 6.600.000,00 | - | 0,00 |
| | <i>Pencatat Pembukuan/Pelaporan (0 s.d Rp 5 M)</i> | 12 | OB | 300.000,00 | 3.600.000,00 | 12 | OB | 300.000,00 | 3.600.000,00 | - | 0,00 |
| | <i>Pembuat Dokumen Keuangan (0 s.d Rp 5 M)</i> | 24 | OB | 300.000,00 | 7.200.000,00 | 24 | OB | 300.000,00 | 7.200.000,00 | - | 0,00 |
| | <i>Pengurus Gaji (0 s.d Rp 5 M)</i> | 12 | Bulan | 300.000,00 | 3.600.000,00 | 12 | Bulan | 300.000,00 | 3.600.000,00 | - | 0,00 |
| | <u>Pengguna Barang OPD</u> | | | | | | | - | - | - | 0,00 |
| | <i>Pejabat Penatausahaan Pengguna Barang (0 s.d Rp 10 M)</i> | 12 | Bulan | 400.000,00 | 4.800.000,00 | 12 | Bulan | 400.000,00 | 4.800.000,00 | - | 0,00 |
| | <i>Pengurus Barang Pengguna (0 s.d Rp 10 M)</i> | 12 | Bulan | 400.000,00 | 4.800.000,00 | 12 | Bulan | 400.000,00 | 4.800.000,00 | - | 0,00 |
| | <i>Pembantu Pengurus Barang Pengguna (operator) (0 s.d Rp 10 M)</i> | 12 | Bulan | 350.000,00 | 4.200.000,00 | 12 | Bulan | 350.000,00 | 4.200.000,00 | - | 0,00 |
| | <u>Tambahan Penghasilan Program</u> | 1 | Tahun | 9.600.000,00 | 9.600.000,00 | 1 | Tahun | 9.600.000,00 | 9.600.000,00 | - | 0,00 |
| | <u>Tambahan Uang makan / Extrafooding Berdasarkan Kinerja Non PNS</u> | | | | - | 1 | Tahun | 43.200.000,00 | 43.200.000,00 | 43.200.000,00 | 0,00 |

Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Tidak Langsung
Organisasi Perangkat Daerah

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|--------------------------------------|--------------------------------|-------------------------|--------|----------------|----------------|-------------------------|--------|----------------|----------------|-----------------------|--------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| | <u>Tunjangan Kesejahteraan</u> | 1 | Tahun | 553.388.500,00 | 553.388.500,00 | 1 | Tahun | 510.188.500,00 | 510.188.500,00 | (43.200.000,00) | (7,81) |
| JUMLAH BELANJA TIDAK LANGSUNG | | 2.323.498.500,00 | | | | 2.323.498.500,00 | | | | - | 0,00 |

| | | |
|---|--|---|
| <p>Rencana Penarikan Dana</p> <p>Triwulan 1 : 502.746.855,00</p> <p>Triwulan 2 : 659.002.473,00</p> <p>Triwulan 3 : 659.002.473,00</p> <p>Triwulan 4 : 502.746.699,00</p> <hr style="width: 100px; margin-left: 0;"/> <p>TOTAL 2.323.498.500,00</p> | <p>Mengesahkan,</p> <p>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p><u>Dra. SULASTRI, M.Si</u></p> <p>NIP : 19601227 198603 2 008</p> | <p>Lamongan, 05 Juni 2020</p> <p>Pengguna Anggaran</p> <p><u>JOHNY INDRIANTO F, SSTP, M. Si</u></p> <p>NIP : 19830430 200112 1 002</p> |
|---|--|---|

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

| No | Nama | N I P | Jabatan | Tanda Tangan |
|----|-------------------------------|-----------------------|--------------------------------|--------------|
| 1 | MOCH. FAIZ JUNAIDI, SP. , MP | 19731105 199803 1 006 | Kepala Bappeda | |
| 2 | EDY YUNAN ACHMADI, SSTP, M.Si | 19801027 199912 1 001 | Kabag Administrasi Pembangunan | |
| 3 | NURUL MUKMININ, SE, MM | 19741101 199402 1 001 | Kabid Anggaran | |



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
(DPPA - OPD)

4.08.15 - KECAMATAN KARANGBINANGUN
TAHUN ANGGARAN 2020

| Kode | Nama Formulir |
|------------------|---|
| DPPA - OPD | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Tidak Langsung Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2 | Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 3.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Penerimaan Pembiayaan Daerah |
| DPPA - OPD 3.2 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pengeluaran Pembiayaan Daerah |



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH**

FORMULIR
DPPA-OPD
2.2

**PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintah : 4.08 - Kewilayahan

Organisasi : 4.08.15 - Kecamatan Karangbinangun

Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Kerja dan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan
Organisasi Perangkat Daerah

| Kode | Uraian | Lokasi Kegiatan | Target Kerja (Kuantitatif) | Sumber Dana | Jumlah (Rp.) | | Bertambah / Berkurang | | |
|----------------|---|--------------------------|-------------------------------|----------------|----------------------|-----------------------|-----------------------|-------------------------|-----------------|
| | | | | | Sebelum Perubahan | Sesudah Perubahan | (Rp.) | % | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 = 8 - 7 | 10 |
| 0.00.00.0 1 | Program Pelayanan Administrasi Perkantoran | | | | | 328.519.500,00 | 303.519.500,00 | (25.000.000,00) | (7,61) |
| 0.00.00.0 1 | 01 Penyediaan Jasa Perkantoran | Kecamatan Karangbinangun | | Dana Daerah | | 191.419.500,00 | 191.419.500,00 | - | - |
| 0.00.00.0 1 | 02 Penyediaan Barang Pakai Habis Perkantoran | Kecamatan Karangbinangun | | Dana Daerah | | 137.100.000,00 | 112.100.000,00 | (25.000.000,00) | (18,23) |
| 0.00.00.0 2 | Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur | | | | | 300.000.000,00 | 110.000.000,00 | (190.000.000,00) | (63,33) |
| 0.00.00.0 2 | 03 Pengadaan Perlengkapan dan Peralatan kantor | Kecamatan Karangbinangun | | Dana Daerah | | 50.000.000,00 | 45.000.000,00 | (5.000.000,00) | (10,00) |
| 0.00.00.0 2 | 04 Pemeliharaan Rutin atau Berkala Gedung Kantor | Kecamatan Karangbinangun | | Dana Daerah | | 30.000.000,00 | 30.000.000,00 | - | - |
| 0.00.00.0 2 | 06 Rehabilitasi sedang atau Berat Gedung Kantor | Kecamatan Karangbinangun | | Dana Daerah | | 190.000.000,00 | 5.000.000,00 | (185.000.000,00) | (97,37) |
| 0.00.00.0 2 | 07 Pemeliharaan Rutin atau Berkala Kendaraan Dinas atau Operasional | Kecamatan Karangbinangun | | Dana Daerah | | 30.000.000,00 | 30.000.000,00 | - | - |
| 0.00.00.0 3 | Program Peningkatan Disiplin Aparatur | | | | | 24.000.000,00 | 24.000.000,00 | - | - |
| 0.00.00.0 3 | 02 Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Perlengkapannya | Kecamatan Karangbinangun | | Dana Daerah | | 24.000.000,00 | 24.000.000,00 | - | - |
| 0.00.00.0 5 | Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur | | | | | 13.100.000,00 | - | (13.100.000,00) | (100,00) |
| 0.00.00.0 5 | 01 Pendidikan Dan Pelatihan Formal | Kecamatan Karangbinangun | | Dana Daerah | | 13.100.000,00 | - | (13.100.000,00) | (100,00) |
| 0.00.00.0 6 | Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja Dan Keuangan | | | | | 70.000.000,00 | 70.000.000,00 | - | - |
| 0.00.00.0 6 | 01 Penyusunan Pelaporan Keuangan secara Berkala | Kecamatan Karangbinangun | | Dana Daerah | | 30.000.000,00 | 30.000.000,00 | - | - |
| 0.00.00.0 6 | 02 Penyusunan Dokumen Perencanaan dan Evaluasi | Kecamatan Karangbinangun | | Dana Daerah | | 40.000.000,00 | 40.000.000,00 | - | - |

Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Kerja dan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan
Organisasi Perangkat Daerah

| Kode | Uraian | Lokasi Kegiatan | Target Kerja (Kuantitatif) | Sumber Dana | Jumlah (Rp.) | | Bertambah / Berkurang | | |
|----------------|---|--------------------------|-------------------------------|----------------|----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------|----|
| | | | | | Sebelum Perubahan | Sesudah Perubahan | (Rp.) | % | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 = 8 - 7 | 10 |
| 4.08.15.1 5 | Program Peningkatan Kualitas Pelayanan Kecamatan | | | | | 40.000.000,00 | 40.000.000,00 | - | - |
| 4.08.15.1 5 | 01 Sarana Prasarana Pelayanan Administrasi Terpadu Kecamatan | Kecamatan Karangbinangun | | Dana Daerah | | 40.000.000,00 | 40.000.000,00 | - | - |
| 4.08.15.1 6 | Program Penyelenggaraan Pemerintahan dan Pembangunan Kecamatan | | | | | 342.500.000,00 | 342.500.000,00 | - | - |
| 4.08.15.1 6 | 01 Pelaksanaan Musyawarah Perencanaan Pembangunan | Kecamatan Karangbinangun | | Dana Daerah | | 42.000.000,00 | 42.000.000,00 | - | - |
| 4.08.15.1 6 | 02 Pembinaan Organisasi Kepemudaan | Kecamatan Karangbinangun | | Dana Daerah | | 50.000.000,00 | 50.000.000,00 | - | - |
| 4.08.15.1 6 | 03 Pengendalian Keamanan Lingkungan | Kecamatan Karangbinangun | | Dana Daerah | | 31.500.000,00 | 31.500.000,00 | - | - |
| 4.08.15.1 6 | 04 Monitoring dan Evaluasi APBD Desa dan PERDES | Kecamatan Karangbinangun | | Dana Daerah | | 84.000.000,00 | 84.000.000,00 | - | - |
| 4.08.15.1 6 | 05 Fasilitasi Penyelenggaraan Pemerintahan Desa | Kecamatan Karangbinangun | | Dana Daerah | | 42.000.000,00 | 42.000.000,00 | - | - |
| 4.08.15.1 6 | 11 Fasilitasi Kemiskinan | Kecamatan Karangbinangun | | Dana Daerah | | 63.000.000,00 | 63.000.000,00 | - | - |

Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Kerja dan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan
Organisasi Perangkat Daerah

| Kode | Uraian | Lokasi Kegiatan | Target Kerja (Kuantitatif) | Sumber Dana | Jumlah (Rp.) | | Bertambah / Berkurang | | |
|----------------|--|--------------------------|-------------------------------|----------------|----------------------|----------------------|-----------------------|------------------|---------|
| | | | | | Sebelum Perubahan | Sesudah Perubahan | (Rp.) | % | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 = 8 - 7 | 10 |
| 4.08.15.1 6 | 13 Peningkatan Pembersihan dan Pengerukan Sungai atau Kali | Kecamatan Karangbinangun | | Dana Daerah | 30.000.000,00 | 30.000.000,00 | - | - | |
| JUMLAH | | | | | | 1.118.119.500,00 | 890.019.500,00 | (228.100.000,00) | (20,40) |

Mengesahkan,
Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

Lamongan, 05 Juni 2020
Pegguna Anggaran

Dra. SULASTRI, M.Si
NIP : 19601227 198603 2 008

JOHNY INDRIANTO F, SSTP, M. Si
NIP : 19830430 200112 1 002

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

| No | Nama | N I P | Jabatan | Tanda Tangan |
|----|-------------------------------|-----------------------|--------------------------------|--------------|
| 1 | MOCH. FAIZ JUNAIDI, SP. , MP | 19731105 199803 1 006 | Kepala Bappeda | |
| 2 | EDY YUNAN ACHMADI, SSTP, M.Si | 19801027 199912 1 001 | Kabag Administrasi Pembangunan | |
| 3 | NURUL MUKMININ, SE, MM | 19741101 199402 1 001 | Kabid Anggaran | |



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
(DPPA - OPD)

4.08.15 - KECAMATAN KARANGBINANGUN
TAHUN ANGGARAN 2020

| Kode | Nama Formulir |
|------------------|---|
| DPPA - OPD | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Tidak Langsung Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2 | Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 3.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Penerimaan Pembiayaan Daerah |
| DPPA - OPD 3.2 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pengeluaran Pembiayaan Daerah |



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
(DPPA - OPD)
TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA OPD :

| | | | | | |
|------|---------|----|-----|---|---|
| 4.08 | 4.08.15 | 01 | 001 | 5 | 2 |
|------|---------|----|-----|---|---|

Urusan Pemerintah : 4.08 - Kewilayahan
Organisasi : 4.08.15 - Kecamatan Karangbinangun
Program : 0.00.00.01 - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 0.00.00.01.001 - Penyediaan Jasa Perkantoran
Lokasi : Kecamatan Karangbinangun
Sumber Dana : Dana Daerah
Jumlah Anggaran : Rp. 191.419.500,00
Terbilang : *Seratus Sembilan Puluh Satu Juta Empat Ratus Sembilan Belas Ribu Lima Ratus Rupiah*
Pegguna Anggaran/ :
Kuasa Pengguna Anggaran
a. Nama : JOHNY INDRIANTO F, SSTP, M. Si
b. NIP : 19830430 200112 1 002
c. Jabatan : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH**

NO DPPA OPD

4.08 4.08.15 01 001 5 2

FORMULIR
DPPA-OPD
2.2.1

**PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintah : 4.08 - Kewilayahan
 Organisasi : 4.08.15 - Kecamatan Karangbinangun
 Program : 0.00.00.01 - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan : 0.00.00.01.001 - Penyediaan Jasa Perkantoran
 Lokasi : Kecamatan Karangbinangun
 Sumber Dana : Dana Daerah
 Latar Belakang Perubahan / Dianggarkan dalam Perubahan APBD :

| Indikator | Tolak Ukur Kinerja | | Target Kinerja | |
|-----------------|---|---|---------------------------|---------------------------|
| | Sebelum Perubahan | Sesudah Perubahan | Sebelum Perubahan | Sesudah Perubahan |
| Capaian Program | Prosentase unit kerja internal yang tercapai dengan baik | Prosentase unit kerja internal yang tercapai dengan baik | 100% | 100% |
| Masukan | Jumlah dana yang dibutuhkan | Jumlah dana yang dibutuhkan | 191.419.500,00 | 191.419.500,00 |
| Keluaran | jumlah tagihan rekening jasa komunikasi, air dan listrik, servis peralatan dan perlengkapan kantor, pemeliharaan dan perijinan kendaraan dinas/operasional, tenaga administrasi/teknis kegiatan | jumlah tagihan rekening jasa komunikasi, air dan listrik, servis peralatan dan perlengkapan kantor, pemeliharaan dan perijinan kendaraan dinas/operasional, tenaga administrasi/teknis kegiatan | 12 bulan, 7 item, 5 orang | 12 bulan, 7 item, 5 orang |
| Hasil | Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) | Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) | 79,75% | 79,75% |

Sasaran :

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah**

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|--------------|--|-------------------|--------|-------|----------------|-------------------|--------|-------|----------------|-----------------------|------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| 5 | BELANJA DAERAH | | | - | 191.419.500,00 | | | - | 191.419.500,00 | - | 0,00 |
| 5 2 | BELANJA LANGSUNG | | | - | 191.419.500,00 | | | - | 191.419.500,00 | - | 0,00 |
| 5 2 1 | Belanja Pegawai | | | - | 44.800.000,00 | | | - | 44.800.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 1 02 | Honorarium Non PNS | | | - | 44.800.000,00 | | | - | 44.800.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 1 02 001 | Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap | | | - | 44.800.000,00 | | | - | 44.800.000,00 | - | 0,00 |

Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|--------------|--|-------------------|--------|---------------|----------------|-------------------|--------|---------------|----------------|-----------------------|------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| | - <u>Belanja pegawai honor/tidak tetap 2 orang x 14 bulan</u> <u>2 orang x 14 bulan</u> | 28 | OB | 1.200.000,00 | 33.600.000,00 | 28 | OB | 1.200.000,00 | 33.600.000,00 | - | 0,00 |
| | - <u>Belanja tenaga administrasi/teknis kegiatan 1 orang x</u> <u>14 bulan</u> | 14 | OB | 800.000,00 | 11.200.000,00 | 14 | OB | 800.000,00 | 11.200.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 | Belanja Barang Dan Jasa | - | | - | 146.619.500,00 | - | | - | 146.619.500,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 03 | Belanja Jasa Kantor | - | | - | 143.619.500,00 | - | | - | 143.619.500,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 03 001 | Belanja Telepon | - | | - | 720.000,00 | - | | - | 720.000,00 | - | 0,00 |
| | - <u>Belanja telephon 1 tahun</u> | 1 | Tahun | 720.000,00 | 720.000,00 | 1 | Tahun | 720.000,00 | 720.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 03 002 | Belanja Air | - | | - | 1.200.000,00 | - | | - | 1.200.000,00 | - | 0,00 |
| | - <u>Belanja air 1 tahun</u> | 1 | Tahun | 1.200.000,00 | 1.200.000,00 | 1 | Tahun | 1.200.000,00 | 1.200.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 03 003 | Belanja Listrik | - | | - | 33.319.500,00 | - | | - | 33.319.500,00 | - | 0,00 |
| | - <u>Belanja Listrik 1 tahun</u> | 1 | Tahun | 33.319.500,00 | 33.319.500,00 | 1 | Tahun | 33.319.500,00 | 33.319.500,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 03 006 | Belanja Kawat/Faximili/Internet | - | | - | 7.500.000,00 | - | | - | 7.500.000,00 | - | 0,00 |
| | - <u>Belanja invoice telekonfrence</u> | 1 | Tahun | 7.500.000,00 | 7.500.000,00 | 1 | Tahun | 7.500.000,00 | 7.500.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 03 013 | Belanja Jasa Service Peralatan dan Perlengkapan | - | | - | 40.200.000,00 | - | | - | 40.200.000,00 | - | 0,00 |
| | - <u>Belanja jasa service AC</u> | 24 | Kali | 500.000,00 | 12.000.000,00 | 24 | Kali | 500.000,00 | 12.000.000,00 | - | 0,00 |
| | - <u>Belanja jasa service Komputer</u> | 24 | Kali | 700.000,00 | 16.800.000,00 | 24 | Kali | 700.000,00 | 16.800.000,00 | - | 0,00 |
| | - <u>Belanja jasa service Printer</u> | 24 | Kali | 400.000,00 | 9.600.000,00 | 24 | Kali | 400.000,00 | 9.600.000,00 | - | 0,00 |
| | - <u>Belanja jasa service TV</u> | 6 | Kali | 300.000,00 | 1.800.000,00 | 6 | Kali | 300.000,00 | 1.800.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 03 016 | Belanja Jasa Pelayanan Kantor | - | | - | 56.000.000,00 | - | | - | 56.000.000,00 | - | 0,00 |
| | - <u>belanja jasa keamanan kantor 2 Orang x 14 bulan</u> | 28 | OB | 800.000,00 | 22.400.000,00 | 28 | OB | 800.000,00 | 22.400.000,00 | - | 0,00 |
| | - <u>belanja jasa kebersihan kantor 2 Orang x 14 bulan</u> | 28 | OB | 800.000,00 | 22.400.000,00 | 28 | OB | 800.000,00 | 22.400.000,00 | - | 0,00 |
| | - <u>belanja jasa Pengemudi kantor 2 Orang x 14 bulan</u> | 14 | OB | 800.000,00 | 11.200.000,00 | 14 | OB | 800.000,00 | 11.200.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 03 022 | Belanja Premi Asuransi | - | | - | 360.000,00 | - | | - | 360.000,00 | - | 0,00 |
| | - <u>Belanja JKK JKM 2 Orang x 12 bulan</u> | 1 | Tahun | 360.000,00 | 360.000,00 | 1 | Tahun | 360.000,00 | 360.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 03 023 | Belanja Premi Asuransi Kesehatan | - | | - | 4.320.000,00 | - | | - | 4.320.000,00 | - | 0,00 |
| | - <u>Belanja BPJS Asuransi kesehatan 2 orang x 12 bulan</u> | 1 | Tahun | 4.320.000,00 | 4.320.000,00 | 1 | Tahun | 4.320.000,00 | 4.320.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 05 | Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor | - | | - | 3.000.000,00 | - | | - | 3.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 05 005 | Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan | - | | - | 3.000.000,00 | - | | - | 3.000.000,00 | - | 0,00 |

Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Setelah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|------------------------------|---|-----------------------|--------|--------------|--------------|-----------------------|--------|--------------|--------------|-----------------------|------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| | - <i>Belanja STNK Kendaraan dinas/operasional</i> | 1 | Kali | 3.000.000,00 | 3.000.000,00 | 1 | Kali | 3.000.000,00 | 3.000.000,00 | - | 0,00 |
| JUMLAH BELANJA DAERAH | | 191.419.500,00 | | | | 191.419.500,00 | | | | - | 0,00 |

| | | |
|--|--|---|
| <p style="text-align: center;">Rencana Penarikan Dana</p> <p>Triwulan 1 : 37.454.875,00</p> <p>Triwulan 2 : 42.454.875,00</p> <p>Triwulan 3 : 48.654.875,00</p> <p>Triwulan 4 : 62.854.875,00</p> <hr style="width: 100%;"/> <p>TOTAL 191.419.500,00</p> | <p>Mengesahkan,</p> <p>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p><u>Dra. SULASTRI, M.Si</u></p> <p>NIP : 19601227 198603 2 008</p> | <p>Lamongan, 05 Juni 2020</p> <p>Pengguna Anggaran</p> <p><u>JOHNY INDRIANTO F, SSTP, M. Si</u></p> <p>NIP : 19830430 200112 1 002</p> |
|--|--|---|

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

| No | Nama | N I P | Jabatan | Tanda Tangan |
|----|-------------------------------|-----------------------|--------------------------------|--------------|
| 1 | MOCH. FAIZ JUNAIDI, SP. , MP | 19731105 199803 1 006 | Kepala Bappeda | |
| 2 | EDY YUNAN ACHMADI, SSTP, M.Si | 19801027 199912 1 001 | Kabag Administrasi Pembangunan | |
| 3 | NURUL MUKMININ, SE, MM | 19741101 199402 1 001 | Kabid Anggaran | |



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
(DPPA - OPD)

4.08.15 - KECAMATAN KARANGBINANGUN
TAHUN ANGGARAN 2020

| Kode | Nama Formulir |
|------------------|---|
| DPPA - OPD | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Tidak Langsung Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2 | Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 3.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Penerimaan Pembiayaan Daerah |
| DPPA - OPD 3.2 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pengeluaran Pembiayaan Daerah |



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
(DPPA - OPD)
TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA OPD :

| | | | | | |
|------|---------|----|-----|---|---|
| 4.08 | 4.08.15 | 01 | 002 | 5 | 2 |
|------|---------|----|-----|---|---|

Urusan Pemerintah : 4.08 - Kewilayahan
Organisasi : 4.08.15 - Kecamatan Karangbinangun
Program : 0.00.00.01 - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 0.00.00.01.002 - Penyediaan Barang Pakai Habis Perkantoran
Lokasi : Kecamatan Karangbinangun
Sumber Dana : Dana Daerah
Jumlah Anggaran : Rp. 112.100.000,00
Terbilang : *Seratus Dua Belas Juta Seratus Ribu Rupiah*
Pegguna Anggaran/ :
Kuasa Pengguna Anggaran
a. Nama : JOHNY INDRIANTO F, SSTP, M. Si
b. NIP : 19830430 200112 1 002
c. Jabatan : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH**

NO DPPA OPD

4.08

4.08.15

01

002

5

2

FORMULIR
DPPA-OPD
2.2.1

**PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintah : 4.08 - Kewilayahan
Organisasi : 4.08.15 - Kecamatan Karangbinangun
Program : 0.00.00.01 - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 0.00.00.01.002 - Penyediaan Barang Pakai Habis Perkantoran
Lokasi : Kecamatan Karangbinangun
Sumber Dana : Dana Daerah
Latar Belakang Perubahan / Dianggarkan dalam Perubahan APBD :

| Indikator | Tolak Ukur Kinerja | | Target Kinerja | |
|-----------------|---|---|----------------------------|----------------------------|
| | Sebelum Perubahan | Sesudah Perubahan | Sebelum Perubahan | Sesudah Perubahan |
| Capaian Program | Prosentase unit kerja internal yang tercapai dengan baik | Prosentase unit kerja internal yang tercapai dengan baik | 100% | 100% |
| Masukan | Jumlah dana yang dibutuhkan | Jumlah dana yang dibutuhkan | 137100000 | 137100000 |
| Keluaran | Jumlah penyediaan ATK, komponen instalasi listrik/penerangan, peralatan kebersihan dan bahan pembersih, perlengkapan komputer dan printer, makanan dan minuman rapat, cetakan dan penggandaan, bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan. | Jumlah penyediaan ATK, komponen instalasi listrik/penerangan, peralatan kebersihan dan bahan pembersih, perlengkapan komputer dan printer, makanan dan minuman rapat, cetakan dan penggandaan, bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan. | 40 item, 12 bulan, 500 box | 40 item, 12 bulan, 500 box |
| Hasil | Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) | Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) | 79,75% | 79,75% |

Sasaran :

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah**

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|----------|---------------------------|-------------------|--------|-------|----------------|-------------------|--------|-------|----------------|-----------------------|---------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| 5 | BELANJA DAERAH | | | - | 137.100.000,00 | | | - | 112.100.000,00 | (25.000.000,00) | (18,23) |
| 5 2 | BELANJA LANGSUNG | | | - | 137.100.000,00 | | | - | 112.100.000,00 | (25.000.000,00) | (18,23) |
| 5 2 2 | Belanja Barang Dan Jasa | | | - | 137.100.000,00 | | | - | 112.100.000,00 | (25.000.000,00) | (18,23) |
| 5 2 2 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | | | - | 55.065.000,00 | | | - | 30.065.000,00 | (25.000.000,00) | (45,40) |

Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah

| Kode | | | | | | Uraian | | | | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|------|---|---|----|-----|---|--------|--------|------------|---------------|-------------------|--------|------------|---------------|-------------------|---------|--|--|-----------------------|--|
| | | | | | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % | | | | |
| 1 | | | | | | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 | | | | |
| 5 | 2 | 2 | 01 | 001 | Belanja Alat Tulis Kantor | | | - | 49.767.700,00 | | | - | 24.767.700,00 | (25.000.000,00) | (50,23) | | | | |
| | | | | | <i>Amplop - Pls 90</i> | 30 | Dus | 25.100,00 | 753.000,00 | 15 | Dus | 25.100,00 | 376.500,00 | (376.500,00) | (50,00) | | | | |
| | | | | | <i>Tinta Stempel - 50 Cc</i> | 50 | Botol | 10.400,00 | 520.000,00 | 25 | Botol | 10.400,00 | 260.000,00 | (260.000,00) | (50,00) | | | | |
| | | | | | <i>Paper Clips - ¾</i> | 20 | Pak | 34.200,00 | 684.000,00 | 10 | Pak | 34.200,00 | 342.000,00 | (342.000,00) | (50,00) | | | | |
| | | | | | <i>Paper Clips - Jumbo</i> | 20 | Pak | 37.300,00 | 746.000,00 | 10 | Pak | 37.300,00 | 373.000,00 | (373.000,00) | (50,00) | | | | |
| | | | | | <i>Double Clip (Binder Clip) - 1"</i> | 25 | Buah | 2.500,00 | 62.500,00 | 11 | Buah | 2.500,00 | 27.500,00 | (35.000,00) | (56,00) | | | | |
| | | | | | <i>Tipe Ex - Rz 88 6 Pcs</i> | 10 | Dus | 27.500,00 | 275.000,00 | 5 | Dus | 27.500,00 | 137.500,00 | (137.500,00) | (50,00) | | | | |
| | | | | | <i>Ordner - 1465 Folio</i> | 29 | Buah | 43.400,00 | 1.258.600,00 | 14 | Buah | 43.400,00 | 607.600,00 | (651.000,00) | (51,72) | | | | |
| | | | | | <i>Penggaris Alumunium - 30 Cm</i> | 10 | Buah | 14.700,00 | 147.000,00 | 5 | Buah | 14.700,00 | 73.500,00 | (73.500,00) | (50,00) | | | | |
| | | | | | <i>Isi Cutter - Kecil</i> | 10 | Buah | 3.700,00 | 37.000,00 | 4 | Buah | 3.700,00 | 14.800,00 | (22.200,00) | (60,00) | | | | |
| | | | | | <i>Cutter Kecil - Besi</i> | 10 | Buah | 18.400,00 | 184.000,00 | 5 | Buah | 18.400,00 | 92.000,00 | (92.000,00) | (50,00) | | | | |
| | | | | | <i>Lem Kertas - Sedang</i> | 10 | Botol | 6.200,00 | 62.000,00 | 5 | Botol | 6.200,00 | 31.000,00 | (31.000,00) | (50,00) | | | | |
| | | | | | <i>Stapples - 10 -1M</i> | 10 | Buah | 45.200,00 | 452.000,00 | 5 | Buah | 45.200,00 | 226.000,00 | (226.000,00) | (50,00) | | | | |
| | | | | | <i>Stapples - 3 - 1M</i> | 10 | Buah | 54.400,00 | 544.000,00 | 5 | Buah | 54.400,00 | 272.000,00 | (272.000,00) | (50,00) | | | | |
| | | | | | <i>Isi Stapples - No 10</i> | 20 | Dus | 26.300,00 | 526.000,00 | 10 | Dus | 26.300,00 | 263.000,00 | (263.000,00) | (50,00) | | | | |
| | | | | | <i>Isi Stapples - No 3</i> | 10 | Dus | 67.800,00 | 678.000,00 | 5 | Dus | 67.800,00 | 339.000,00 | (339.000,00) | (50,00) | | | | |
| | | | | | <i>Plak Band - 2"</i> | 10 | Buah | 15.900,00 | 159.000,00 | 5 | Buah | 15.900,00 | 79.500,00 | (79.500,00) | (50,00) | | | | |
| | | | | | <i>Snelhektar Map - 2001/P</i> | 150 | Buah | 4.900,00 | 735.000,00 | 75 | Buah | 4.900,00 | 367.500,00 | (367.500,00) | (50,00) | | | | |
| | | | | | <i>Stamp Pad Tanpa Tinta - S3</i> | 10 | Buah | 91.000,00 | 910.000,00 | 5 | Buah | 91.000,00 | 455.000,00 | (455.000,00) | (50,00) | | | | |
| | | | | | <i>Stop Map Folio -</i> | 1.000 | Lembar | 1.300,00 | 1.300.000,00 | 498 | Lembar | 1.300,00 | 647.400,00 | (652.600,00) | (50,20) | | | | |
| | | | | | <i>Kertas Hvs 70 Gr - Folio/500 Lbr</i> | 250 | Rim | 58.000,00 | 14.500.000,00 | 125 | Rim | 58.000,00 | 7.250.000,00 | (7.250.000,00) | (50,00) | | | | |
| | | | | | <i>Tinta Refil Printer - Botol 70 Ml Warna Original</i> | 25 | Botol | 160.600,00 | 4.015.000,00 | 12 | Botol | 160.600,00 | 1.927.200,00 | (2.087.800,00) | (52,00) | | | | |
| | | | | | <i>Tinta Refil Printer - Botol 70 Ml Hitam Original</i> | 50 | Botol | 122.100,00 | 6.105.000,00 | 25 | Botol | 122.100,00 | 3.052.500,00 | (3.052.500,00) | (50,00) | | | | |
| | | | | | <i>- Amplop Pls 110</i> | 30 | Dus | 44.600,00 | 1.338.000,00 | 15 | Dus | 44.600,00 | 669.000,00 | (669.000,00) | (50,00) | | | | |
| | | | | | <i>- Ballpoint BTP/P, Hitam 12 Pcs</i> | 20 | Dosin | 33.000,00 | 660.000,00 | 10 | Dosin | 33.000,00 | 330.000,00 | (330.000,00) | (50,00) | | | | |
| | | | | | <i>- Ballpoint G-1, 0.5/0.7</i> | 22 | Buah | 38.500,00 | 847.000,00 | 11 | Buah | 38.500,00 | 423.500,00 | (423.500,00) | (50,00) | | | | |
| | | | | | <i>- Buku agenda keluar/masuk isi 200 lembar</i> | 10 | Buah | 37.300,00 | 373.000,00 | 5 | Buah | 37.300,00 | 186.500,00 | (186.500,00) | (50,00) | | | | |
| | | | | | <i>- Buku ekspedisi isi 100 lembar</i> | 10 | Buah | 9.200,00 | 92.000,00 | 5 | Buah | 9.200,00 | 46.000,00 | (46.000,00) | (50,00) | | | | |
| | | | | | <i>- Buku kwitansi GM/80 Lembar</i> | 10 | Buah | 10.400,00 | 104.000,00 | 5 | Buah | 10.400,00 | 52.000,00 | (52.000,00) | (50,00) | | | | |
| | | | | | <i>- Buku tulis 78 lembar</i> | 20 | Buah | 6.200,00 | 124.000,00 | 10 | Buah | 6.200,00 | 62.000,00 | (62.000,00) | (50,00) | | | | |
| | | | | | <i>- Kertas tik HVS 70 gr Kwarto / 500lbr</i> | 200 | Rim | 53.000,00 | 10.600.000,00 | 100 | Rim | 53.000,00 | 5.300.000,00 | (5.300.000,00) | (50,00) | | | | |
| | | | | | <i>- Pensil metalik/ 100 pcs</i> | 10 | Dus | 59.900,00 | 599.000,00 | 5 | Dus | 59.900,00 | 299.500,00 | (299.500,00) | (50,00) | | | | |
| | | | | | <i>- Spidol white board</i> | 33 | Buah | 9.200,00 | 303.600,00 | 16 | Buah | 9.200,00 | 147.200,00 | (156.400,00) | (51,52) | | | | |
| | | | | | <i>- Stabillo 4 warna</i> | 20 | Buah | 3.700,00 | 74.000,00 | 10 | Buah | 3.700,00 | 37.000,00 | (37.000,00) | (50,00) | | | | |
| | | | | | <i>Cadangan</i> | | | - | - | | | 500,00 | 500,00 | 500,00 | 0,00 | | | | |

Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah

| Kode | | | | | | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|------|---|---|----|-----|---|--------|-------------------|------------|---------------|-----------|-------------------|------------|---------------|-----------------|-----------------------|----|
| | | | | | | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | | | | | | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| 5 | 2 | 2 | 01 | 003 | Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battrey Kering) | | | - | 5.297.300,00 | | | - | 5.297.300,00 | - | 0,00 | |
| | | | | | <i>Lampu Hemat Listrik - Type Pl-S 82/84/86, 11 Watt</i> | 15 | Buah | 40.300,00 | 604.500,00 | 15 | Buah | 40.300,00 | 604.500,00 | - | 0,00 | |
| | | | | | <i>Lampu Hemat Listrik - Type Pl-C 82/84/86, 14 Watt</i> | 12 | Buah | 73.300,00 | 879.600,00 | 12 | Buah | 73.300,00 | 879.600,00 | - | 0,00 | |
| | | | | | <i>Lampu Hemat Listrik - Type Pl-C 82/84/86, 18 Watt</i> | 15 | Buah | 58.000,00 | 870.000,00 | 15 | Buah | 58.000,00 | 870.000,00 | - | 0,00 | |
| | | | | | <i>Lampu Tl - 10 Watt</i> | 17 | Buah | 14.100,00 | 239.700,00 | 17 | Buah | 14.100,00 | 239.700,00 | - | 0,00 | |
| | | | | | <i>Lampu Tl - 15 Watt</i> | 15 | Buah | 16.500,00 | 247.500,00 | 15 | Buah | 16.500,00 | 247.500,00 | - | 0,00 | |
| | | | | | <i>Saklar - 4161 Grasio</i> | 15 | Buah | 42.800,00 | 642.000,00 | 15 | Buah | 42.800,00 | 642.000,00 | - | 0,00 | |
| | | | | | <i>- Lampu dulux 15 watt 41</i> | 10 | Buah | 181.400,00 | 1.814.000,00 | 10 | Buah | 181.400,00 | 1.814.000,00 | - | 0,00 | |
| 5 | 2 | 2 | 03 | | Belanja Jasa Kantor | | | - | 7.140.000,00 | | | - | 7.140.000,00 | - | 0,00 | |
| 5 | 2 | 2 | 03 | 005 | Belanja Surat Kabar/Majalah | | | - | 7.140.000,00 | | | - | 7.140.000,00 | - | 0,00 | |
| | | | | | <i>- Birawa</i> | 12 | Bulan | 100.000,00 | 1.200.000,00 | 12 | Bulan | 100.000,00 | 1.200.000,00 | - | 0,00 | |
| | | | | | <i>- Jawa Pos</i> | 12 | Bulan | 145.000,00 | 1.740.000,00 | 12 | Bulan | 145.000,00 | 1.740.000,00 | - | 0,00 | |
| | | | | | <i>- Memo</i> | 12 | Bulan | 130.000,00 | 1.560.000,00 | 12 | Bulan | 130.000,00 | 1.560.000,00 | - | 0,00 | |
| | | | | | <i>- Radar Mingguan</i> | 12 | Bulan | 100.000,00 | 1.200.000,00 | 12 | Bulan | 100.000,00 | 1.200.000,00 | - | 0,00 | |
| | | | | | <i>- Surya</i> | 12 | Bulan | 120.000,00 | 1.440.000,00 | 12 | Bulan | 120.000,00 | 1.440.000,00 | - | 0,00 | |
| 5 | 2 | 2 | 06 | | Belanja Cetak dan Penggandaan | | | - | 38.145.000,00 | | | - | 38.145.000,00 | - | 0,00 | |
| 5 | 2 | 2 | 06 | 001 | Belanja Cetak | | | - | 26.795.000,00 | | | - | 26.795.000,00 | - | 0,00 | |
| | | | | | <i>- Cetak amplop kop besar</i> | 6.000 | Lembar | 1.300,00 | 7.800.000,00 | 6.000 | Lembar | 1.300,00 | 7.800.000,00 | - | 0,00 | |
| | | | | | <i>- Cetak amplop kop Kecil</i> | 6.000 | Lembar | 1.300,00 | 7.800.000,00 | 6.000 | Lembar | 1.300,00 | 7.800.000,00 | - | 0,00 | |
| | | | | | <i>- Cetak Blangko Disposisi</i> | 70 | Buku | 12.500,00 | 875.000,00 | 70 | Buku | 12.500,00 | 875.000,00 | - | 0,00 | |
| | | | | | <i>- Cetak Blangko Kartu Kendali</i> | 70 | Buku | 6.000,00 | 420.000,00 | 70 | Buku | 6.000,00 | 420.000,00 | - | 0,00 | |
| | | | | | <i>- Cetak Stop map kop dinas</i> | 1.800 | Lembar | 5.500,00 | 9.900.000,00 | 1.800 | Lembar | 5.500,00 | 9.900.000,00 | - | 0,00 | |
| 5 | 2 | 2 | 06 | 002 | Belanja Penggandaan | | | - | 11.350.000,00 | | | - | 11.350.000,00 | - | 0,00 | |
| | | | | | <i>- Foto kopi hitam putih</i> | 45.400 | Lembar | 250,00 | 11.350.000,00 | 45.400 | Lembar | 250,00 | 11.350.000,00 | - | 0,00 | |
| 5 | 2 | 2 | 11 | | Belanja Makanan dan Minuman | | | - | 36.750.000,00 | | | - | 36.750.000,00 | - | 0,00 | |
| 5 | 2 | 2 | 11 | 002 | Belanja makanan dan minuman rapat | | | - | 36.750.000,00 | | | - | 36.750.000,00 | - | 0,00 | |
| | | | | | <i>Nasi box biasa</i> | 750 | Dus | 33.000,00 | 24.750.000,00 | | | - | - | (24.750.000,00) | (100,00) | |
| | | | | | <i>Snack Biasa</i> | 750 | Dus | 16.000,00 | 12.000.000,00 | | | - | - | (12.000.000,00) | (100,00) | |
| | | | | | <i>- Nasi Box Sederhana</i> | | | - | - | 875 | Dus | 27.000,00 | 23.625.000,00 | 23.625.000,00 | 0,00 | |

Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|------------------------------|-----------------------|-----------------------|--------|-------|-----------|-----------------------|--------|-----------|---------------|------------------------|----------------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| | - Snack biasa 900 Dus | | | - | - | 875 | Dus | 15.000,00 | 13.125.000,00 | 13.125.000,00 | 0,00 |
| JUMLAH BELANJA DAERAH | | 137.100.000,00 | | | | 112.100.000,00 | | | | (25.000.000,00) | (18,23) |

| | | |
|--|--|---|
| <p>Rencana Penarikan Dana</p> <p>Triwulan 1 : 12.800.000,00</p> <p>Triwulan 2 : 5.500.000,00</p> <p>Triwulan 3 : 74.306.700,00</p> <p>Triwulan 4 : 19.493.300,00</p> <hr style="width: 100px; margin-left: 0;"/> <p>TOTAL 112.100.000,00</p> | <p>Mengesahkan,</p> <p>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p><u>Dra. SULASTRI, M.Si</u></p> <p>NIP : 19601227 198603 2 008</p> | <p>Lamongan, 05 Juni 2020</p> <p>Pengguna Anggaran</p> <p><u>JOHNY INDRIANTO F, SSTP, M. Si</u></p> <p>NIP : 19830430 200112 1 002</p> |
|--|--|---|

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

| No | Nama | N I P | Jabatan | Tanda Tangan |
|----|-------------------------------|-----------------------|--------------------------------|--------------|
| 1 | MOCH. FAIZ JUNAIDI, SP. , MP | 19731105 199803 1 006 | Kepala Bappeda | |
| 2 | EDY YUNAN ACHMADI, SSTP, M.Si | 19801027 199912 1 001 | Kabag Administrasi Pembangunan | |
| 3 | NURUL MUKMININ, SE, MM | 19741101 199402 1 001 | Kabid Anggaran | |



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
(DPPA - OPD)

4.08.15 - KECAMATAN KARANGBINANGUN
TAHUN ANGGARAN 2020

| Kode | Nama Formulir |
|------------------|---|
| DPPA - OPD | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Tidak Langsung Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2 | Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 3.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Penerimaan Pembiayaan Daerah |
| DPPA - OPD 3.2 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pengeluaran Pembiayaan Daerah |



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
(DPPA - OPD)
TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA OPD :

| | | | | | |
|------|---------|----|-----|---|---|
| 4.08 | 4.08.15 | 02 | 003 | 5 | 2 |
|------|---------|----|-----|---|---|

Urusan Pemerintah : 4.08 - Kewilayahan
Organisasi : 4.08.15 - Kecamatan Karangbinangun
Program : 0.00.00.02 - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 0.00.00.02.003 - Pengadaan Perlengkapan dan Peralatan kantor
Lokasi : Kecamatan Karangbinangun
Sumber Dana : Dana Daerah
Jumlah Anggaran : Rp. 45.000.000,00
Terbilang : *Empat Puluh Lima Juta Rupiah*
Pegguna Anggaran/ :
Kuasa Pengguna Anggaran
a. Nama : JOHNY INDRIANTO F, SSTP, M. Si
b. NIP : 19830430 200112 1 002
c. Jabatan : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH**

NO DPPA OPD

4.08

4.08.15

02

003

5

2

FORMULIR
DPPA-OPD
2.2.1

**PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintah : 4.08 - Kewilayahan
Organisasi : 4.08.15 - Kecamatan Karangbinangun
Program : 0.00.00.02 - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 0.00.00.02.003 - Pengadaan Perlengkapan dan Peralatan kantor
Lokasi : Kecamatan Karangbinangun
Sumber Dana : Dana Daerah
Latar Belakang Perubahan / Dianggarkan dalam Perubahan APBD :

| Indikator | Tolak Ukur Kinerja | | Target Kinerja | |
|-----------------|--|--|-------------------|-------------------|
| | Sebelum Perubahan | Sesudah Perubahan | Sebelum Perubahan | Sesudah Perubahan |
| Capaian Program | Prosentase sarana prasarana aparatur dengan kondisi baik | Prosentase sarana prasarana aparatur dengan kondisi baik | 100% | 100% |
| Masukan | Jumlah dana yang dibutuhkan | Jumlah dana yang dibutuhkan | 50000000 | 50000000 |
| Keluaran | Jumlah pengadaan peralatan dan perlengkapan kantor | Jumlah pengadaan peralatan dan perlengkapan kantor | 6 Unit | 6 Unit |
| Hasil | Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) | Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) | 79,75% | 79,75% |

Sasaran :

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah**

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|--------------|--|-------------------|-----------|------------|---------------|-------------------|-----------|------------|---------------|-----------------------|---------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| 5 | BELANJA DAERAH | | | - | 50.000.000,00 | | | - | 45.000.000,00 | (5.000.000,00) | (10,00) |
| 5 2 | BELANJA LANGSUNG | | | - | 50.000.000,00 | | | - | 45.000.000,00 | (5.000.000,00) | (10,00) |
| 5 2 1 | Belanja Pegawai | | | - | 600.000,00 | | | - | 600.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 1 01 | Honorarium PNS | | | - | 600.000,00 | | | - | 600.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 1 01 002 | Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa <i>- Pejabat pengadaan barang dan jasa</i> | 1 | orang/keg | 300.000,00 | 300.000,00 | 1 | orang/keg | 300.000,00 | 300.000,00 | - | 0,00 |

Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah

| Kode | | | | | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|------|---|---|----|-----|---|-------------------|-----------|---------------|---------------|-------------------|-----------|---------------|---------------|-----------------------|----------|
| | | | | | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | | | | | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| 5 | 2 | 1 | 01 | 003 | Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan <i>- Pejabat pemeriksa hasil pekerjaan</i> | 1 | orang/keg | 300.000,00 | 300.000,00 | 1 | orang/keg | 300.000,00 | 300.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 3 | | | Belanja Modal | | | - | 49.400.000,00 | | | - | 44.400.000,00 | (5.000.000,00) | (10,12) |
| 5 | 2 | 3 | 10 | | Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor | | | - | 7.500.000,00 | | | - | 7.500.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 3 | 10 | 023 | Belanja Modal Pengadaan Kipas Angin <i>- Kipas Angin Blower 3 Unit</i> | 3 | Unit | 2.500.000,00 | 7.500.000,00 | 3 | Unit | 2.500.000,00 | 7.500.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 3 | 12 | | Belanja Modal Pengadaan Komputer | | | - | 36.900.000,00 | | | - | 36.900.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 3 | 12 | 002 | Belanja modal pengadaan komputer/PC <i>(All in One PC) Prosesor : Intel Core i5-6500 Memori : 4 GB DDR4 Hardisk : 1 TB Grafik : VGA Intel HD Graphics 530 Keyboard, Mouse, DVDRW, Audio, Wifi Monitor : LCD 20" Operating System : Windows 10 SL</i> | 1 | Unit | 14.500.000,00 | 14.500.000,00 | 1 | Unit | 14.500.000,00 | 14.500.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 3 | 12 | 003 | Belanja modal pengadaan Komputer Note Book <i>Prosesor : Intel Core i3-7100U Memori : 4 GB DDR3 Hardisk : 500 GB HDD Grafik : VGA Intel HD Graphics Keyboard, Mouse, DVDRW Monitor : 13" Touchscreen Operating System : Windows 10</i> | 1 | Unit | 9.000.000,00 | 9.000.000,00 | 1 | Unit | 9.000.000,00 | 9.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 3 | 12 | 009 | Belanja modal pengadaan kelengkapan komputer <i>PRINTER ALL-IN-ONE A4, 5760 x 1440 dpi, Black/White 33 ppm Print, Color 15 ppm Print, 1200 x 2400 dpi Scan, Black/White 5 Sec Copy, Color 10 Sec Copy, Tray 1# 100, Wireless, USB</i> | 2 | Unit | 6.700.000,00 | 13.400.000,00 | 2 | Unit | 6.700.000,00 | 13.400.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 3 | 16 | | Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio | | | - | 5.000.000,00 | | | - | - | (5.000.000,00) | (100,00) |
| 5 | 2 | 3 | 16 | 006 | Belanja Modal Pengadaan Televisi | | | - | 5.000.000,00 | | | - | - | (5.000.000,00) | (100,00) |

Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|------------------------------|------------------|----------------------|--------|--------------|--------------|----------------------|--------|-------|------------|-----------------------|----------------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| | Televisi 42 inch | 1 | Unit | 5.000.000,00 | 5.000.000,00 | | | - | - | (5.000.000,00) | (100,00) |
| JUMLAH BELANJA DAERAH | | 50.000.000,00 | | | | 45.000.000,00 | | | | (5.000.000,00) | (10,00) |

| | | |
|---|--|---|
| <p>Rencana Penarikan Dana</p> <p>Triwulan 1 : -</p> <p>Triwulan 2 : -</p> <p>Triwulan 3 : -</p> <p>Triwulan 4 : 45.000.000,00</p> <p>TOTAL 45.000.000,00</p> | <p>Mengesahkan,</p> <p>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p><u>Dra. SULASTRI, M.Si</u></p> <p>NIP : 19601227 198603 2 008</p> | <p>Lamongan, 05 Juni 2020</p> <p>Pengguna Anggaran</p> <p><u>JOHNY INDRIANTO F, SSTP, M. Si</u></p> <p>NIP : 19830430 200112 1 002</p> |
|---|--|---|

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

| No | Nama | N I P | Jabatan | Tanda Tangan |
|----|-------------------------------|-----------------------|--------------------------------|--------------|
| 1 | MOCH. FAIZ JUNAIDI, SP. , MP | 19731105 199803 1 006 | Kepala Bappeda | |
| 2 | EDY YUNAN ACHMADI, SSTP, M.Si | 19801027 199912 1 001 | Kabag Administrasi Pembangunan | |
| 3 | NURUL MUKMININ, SE, MM | 19741101 199402 1 001 | Kabid Anggaran | |



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
(DPPA - OPD)

4.08.15 - KECAMATAN KARANGBINANGUN
TAHUN ANGGARAN 2020

| Kode | Nama Formulir |
|------------------|---|
| DPPA - OPD | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Tidak Langsung Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2 | Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 3.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Penerimaan Pembiayaan Daerah |
| DPPA - OPD 3.2 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pengeluaran Pembiayaan Daerah |



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
(DPPA - OPD)
TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA OPD :

| | | | | | |
|------|---------|----|-----|---|---|
| 4.08 | 4.08.15 | 02 | 004 | 5 | 2 |
|------|---------|----|-----|---|---|

Urusan Pemerintah : 4.08 - Kewilayahan
Organisasi : 4.08.15 - Kecamatan Karangbinangun
Program : 0.00.00.02 - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 0.00.00.02.004 - Pemeliharaan Rutin atau Berkala Gedung Kantor
Lokasi : Kecamatan Karangbinangun
Sumber Dana : Dana Daerah
Jumlah Anggaran : Rp. 30.000.000,00
Terbilang : *Tiga Puluh Juta Rupiah*
Pegguna Anggaran/ :
Kuasa Pengguna Anggaran
a. Nama : JOHNY INDRIANTO F, SSTP, M. Si
b. NIP : 19830430 200112 1 002
c. Jabatan : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH**

NO DPPA OPD

4.08

4.08.15

02

004

5

2

FORMULIR
DPPA-OPD
2.2.1

**PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintah : 4.08 - Kewilayahan
Organisasi : 4.08.15 - Kecamatan Karangbinangun
Program : 0.00.00.02 - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 0.00.00.02.004 - Pemeliharaan Rutin atau Berkala Gedung Kantor
Lokasi : Kecamatan Karangbinangun
Sumber Dana : Dana Daerah
Latar Belakang Perubahan / Dianggarkan dalam Perubahan APBD :

| Indikator | Tolak Ukur Kinerja | | Target Kinerja | |
|-----------------|--|--|-------------------|-------------------|
| | Sebelum Perubahan | Sesudah Perubahan | Sebelum Perubahan | Sesudah Perubahan |
| Capaian Program | Prosentase Sarana Prasarana Aparatur dengan kondisi baik | Prosentase Sarana Prasarana Aparatur dengan kondisi baik | 100% | 100% |
| Masukan | Jumlah dana yang dibutuhkan | Jumlah dana yang dibutuhkan | 30000000 | 30000000 |
| Keluaran | Jumlah Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor | Jumlah Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor | 2 Gedung | 2 Gedung |
| Hasil | Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) | Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) | 79,75% | 79,75% |

Sasaran :

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah**

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|--------------|----------------------------------|-------------------|--------|---------------|---------------|-------------------|--------|---------------|---------------|-----------------------|------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| 5 | BELANJA DAERAH | | | - | 30.000.000,00 | | | - | 30.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 | BELANJA LANGSUNG | | | - | 30.000.000,00 | | | - | 30.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 | Belanja Barang Dan Jasa | | | - | 30.000.000,00 | | | - | 30.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 20 | Belanja Pemeliharaan | | | - | 30.000.000,00 | | | - | 30.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 20 010 | Belanja Pemeliharaan Gedung | | | - | 30.000.000,00 | | | - | 30.000.000,00 | - | 0,00 |
| | - Pemeliharaan Plafon Kantor 1 X | 1 | Kali | 17.500.000,00 | 17.500.000,00 | 1 | Kali | 17.500.000,00 | 17.500.000,00 | - | 0,00 |

Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Setelah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|------------------------------|-------------------------|----------------------|--------|---------------|---------------|----------------------|--------|---------------|---------------|-----------------------|------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| | - Pengecatan Kantor 1 X | 1 | Kali | 12.500.000,00 | 12.500.000,00 | 1 | Kali | 12.500.000,00 | 12.500.000,00 | - | 0,00 |
| JUMLAH BELANJA DAERAH | | 30.000.000,00 | | | | 30.000.000,00 | | | | - | 0,00 |

| | | |
|---|--|---|
| <p>Rencana Penarikan Dana</p> <p>Triwulan 1 : -</p> <p>Triwulan 2 : 30.000.000,00</p> <p>Triwulan 3 : -</p> <p>Triwulan 4 : -</p> <p>TOTAL 30.000.000,00</p> | <p>Mengesahkan,</p> <p>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p><u>Dra. SULASTRI, M.Si</u></p> <p>NIP : 19601227 198603 2 008</p> | <p>Lamongan, 05 Juni 2020</p> <p>Pengguna Anggaran</p> <p><u>JOHNY INDRIANTO F, SSTP, M. Si</u></p> <p>NIP : 19830430 200112 1 002</p> |
|---|--|---|

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

| No | Nama | N I P | Jabatan | Tanda Tangan |
|----|-------------------------------|-----------------------|--------------------------------|--------------|
| 1 | MOCH. FAIZ JUNAIDI, SP. , MP | 19731105 199803 1 006 | Kepala Bappeda | |
| 2 | EDY YUNAN ACHMADI, SSTP, M.Si | 19801027 199912 1 001 | Kabag Administrasi Pembangunan | |
| 3 | NURUL MUKMININ, SE, MM | 19741101 199402 1 001 | Kabid Anggaran | |



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
(DPPA - OPD)

4.08.15 - KECAMATAN KARANGBINANGUN
TAHUN ANGGARAN 2020

| Kode | Nama Formulir |
|------------------|---|
| DPPA - OPD | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Tidak Langsung Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2 | Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 3.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Penerimaan Pembiayaan Daerah |
| DPPA - OPD 3.2 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pengeluaran Pembiayaan Daerah |



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
(DPPA - OPD)
TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA OPD :

| | | | | | |
|------|---------|----|-----|---|---|
| 4.08 | 4.08.15 | 02 | 006 | 5 | 2 |
|------|---------|----|-----|---|---|

Urusan Pemerintah : 4.08 - Kewilayahan
Organisasi : 4.08.15 - Kecamatan Karangbinangun
Program : 0.00.00.02 - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 0.00.00.02.006 - Rehabilitasi sedang atau Berat Gedung Kantor
Lokasi : Kecamatan Karangbinangun
Sumber Dana : Dana Daerah
Jumlah Anggaran : Rp. 5.000.000,00
Terbilang : *Lima Juta Rupiah*
Pegguna Anggaran/ :
Kuasa Pengguna Anggaran
a. Nama : JOHNY INDRIANTO F, SSTP, M. Si
b. NIP : 19830430 200112 1 002
c. Jabatan : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH**

NO DPPA OPD

4.08 4.08.15 02 006 5 2

FORMULIR
DPPA-OPD
2.2.1

**PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintah : 4.08 - Kewilayahan
 Organisasi : 4.08.15 - Kecamatan Karangbinangun
 Program : 0.00.00.02 - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
 Kegiatan : 0.00.00.02.006 - Rehabilitasi sedang atau Berat Gedung Kantor
 Lokasi : Kecamatan Karangbinangun
 Sumber Dana : Dana Daerah
 Latar Belakang Perubahan / Dianggarkan dalam Perubahan APBD :

| Indikator | Tolak Ukur Kinerja | | Target Kinerja | |
|-----------------|--|--|-------------------|-------------------|
| | Sebelum Perubahan | Sesudah Perubahan | Sebelum Perubahan | Sesudah Perubahan |
| Capaian Program | Prosentase Sarana Prasarana Aparatur dengan kondisi baik | Prosentase Sarana Prasarana Aparatur dengan kondisi baik | 100% | 100% |
| Masukan | Jumlah dana yang dibutuhkan | Jumlah dana yang dibutuhkan | 190.000.000,00 | Rp. 5.000.000 |
| Keluaran | Jumlah Rehab Bangunan Gedung Kantor | Jumlah Rehab Bangunan Gedung Kantor | Rehab Ruang Baru | Rehab Ruang Baru |
| Hasil | Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) | Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) | 79.75% | 79.75% |

Sasaran :

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah**

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|--------------|---|-------------------|--------|------------|----------------|-------------------|--------|------------|--------------|-----------------------|---------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| 5 | BELANJA DAERAH | | | - | 190.000.000,00 | | | - | 5.000.000,00 | (185.000.000,00) | (97,37) |
| 5 2 | BELANJA LANGSUNG | | | - | 190.000.000,00 | | | - | 5.000.000,00 | (185.000.000,00) | (97,37) |
| 5 2 3 | Belanja Modal | | | - | 190.000.000,00 | | | - | 5.000.000,00 | (185.000.000,00) | (97,37) |
| 5 2 3 26 | Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Bangunan | | | - | 190.000.000,00 | | | - | 5.000.000,00 | (185.000.000,00) | (97,37) |
| 5 2 3 26 001 | Belanja Modal Pengadaan Kontruksi Gedung Kantor | | | - | 190.000.000,00 | | | - | 5.000.000,00 | (185.000.000,00) | (97,37) |
| | <i>Pengarah 100jt s/d 200jt</i> | 1 | OB | 450.000,00 | 450.000,00 | | | 450.000,00 | 450.000,00 | - | 0,00 |

Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|------|--|-------------------|--------|----------------|----------------|-------------------|--------|------------------|------------------|-----------------------|------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| | Penanggung jawab 100jt s/d 200jt | 1 | OP | 350.000,00 | 350.000,00 | 1 | OP | 350.000,00 | 350.000,00 | - | 0,00 |
| | Ketua 100jt s/d 200jt | 1 | OP | 300.000,00 | 300.000,00 | 1 | OP | 300.000,00 | 300.000,00 | - | 0,00 |
| | Sekretaris 100jt s/d 200jt | 1 | OP | 275.000,00 | 275.000,00 | 1 | OP | 275.000,00 | 275.000,00 | - | 0,00 |
| | Kordinator 100jt s/d 200jt | 1 | OP | 325.000,00 | 325.000,00 | 1 | OP | 325.000,00 | 325.000,00 | - | 0,00 |
| | Anggota 100jt s/d 200jt | 5 | OP | 250.000,00 | 1.250.000,00 | 5 | OP | 250.000,00 | 1.250.000,00 | - | 0,00 |
| | Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 100 juta s/d 200 juta (Konstruksi/Barang/Jasa Lainnya) | 1 | OP | 400.000,00 | 400.000,00 | 1 | OP | 400.000,00 | 400.000,00 | - | 0,00 |
| | PPK Konstuksi : Rp100 juta s/d Rp200 juta | 1 | OP | 450.000,00 | 450.000,00 | 1 | OP | 450.000,00 | 450.000,00 | - | 0,00 |
| | Kertas Hvs 70 Gr - Folio/500 Lbr | 2 | Rim | 58.000,00 | 116.000,00 | 2 | Rim | 58.000,00 | 116.000,00 | - | 0,00 |
| | Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Nilai Rp100 juta s/d Rp200 juta | 1 | OP | 325.000,00 | 325.000,00 | 1 | OP | 325.000,00 | 325.000,00 | - | 0,00 |
| | Tim Teknis: Ketua/Wakil Ketua | 1 | OP | 250.000,00 | 250.000,00 | 1 | OP | 250.000,00 | 250.000,00 | - | 0,00 |
| | Tim Teknis: Sekretaris | 1 | OP | 200.000,00 | 200.000,00 | 1 | OP | 200.000,00 | 200.000,00 | - | 0,00 |
| | Tim Teknis: Anggota | 1 | OP | 150.000,00 | 150.000,00 | 1 | OP | 150.000,00 | 150.000,00 | - | 0,00 |
| | - Pengawasan 1 Paket | 1 | Paket | 2.000.000,00 | 2.000.000,00 | 1 | Paket | 2.000.000,00 | 2.000.000,00 | - | 0,00 |
| | - Perencanaan 1 Paket | 1 | Paket | 3.000.000,00 | 3.000.000,00 | 1 | Paket | 3.000.000,00 | 3.000.000,00 | - | 0,00 |
| | - Ruang Baru 1 Paket | 1 | Unit | 180.000.000,00 | 180.000.000,00 | 1 | Unit | 180.000.000,00 | 180.000.000,00 | - | 0,00 |
| | <u>Cadangan</u> | | | - | - | | | (185.000.000,00) | (185.000.000,00) | (185.000.000,00) | 0,00 |

Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|------------------------------|-----------|-----------------------|--------|--------|------------|---------------------|--------|--------|------------|-------------------------|----------------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| | foto copy | 795 | Lembar | 200,00 | 159.000,00 | 795 | Lembar | 200,00 | 159.000,00 | - | 0,00 |
| JUMLAH BELANJA DAERAH | | 190.000.000,00 | | | | 5.000.000,00 | | | | (185.000.000,00) | (97,37) |

| | | |
|--|--|---|
| <p>Rencana Penarikan Dana</p> <p>Triwulan 1 : -</p> <p>Triwulan 2 : 95.000.000,00</p> <p>Triwulan 3 : -</p> <p>Triwulan 4 : (90.000.000,00)</p> <p>TOTAL 5.000.000,00</p> | <p>Mengesahkan,</p> <p>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p><u>Dra. SULASTRI, M.Si</u></p> <p>NIP : 19601227 198603 2 008</p> | <p>Lamongan, 05 Juni 2020</p> <p>Pengguna Anggaran</p> <p><u>JOHNY INDRIANTO F, SSTP, M. Si</u></p> <p>NIP : 19830430 200112 1 002</p> |
|--|--|---|

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

| No | Nama | N I P | Jabatan | Tanda Tangan |
|----|-------------------------------|-----------------------|--------------------------------|--------------|
| 1 | MOCH. FAIZ JUNAIDI, SP. , MP | 19731105 199803 1 006 | Kepala Bappeda | |
| 2 | EDY YUNAN ACHMADI, SSTP, M.Si | 19801027 199912 1 001 | Kabag Administrasi Pembangunan | |
| 3 | NURUL MUKMININ, SE, MM | 19741101 199402 1 001 | Kabid Anggaran | |



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
(DPPA - OPD)

4.08.15 - KECAMATAN KARANGBINANGUN
TAHUN ANGGARAN 2020

| Kode | Nama Formulir |
|------------------|---|
| DPPA - OPD | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Tidak Langsung Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2 | Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 3.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Penerimaan Pembiayaan Daerah |
| DPPA - OPD 3.2 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pengeluaran Pembiayaan Daerah |



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
(DPPA - OPD)
TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA OPD :

| | | | | | |
|------|---------|----|-----|---|---|
| 4.08 | 4.08.15 | 02 | 007 | 5 | 2 |
|------|---------|----|-----|---|---|

Urusan Pemerintah : 4.08 - Kewilayahan
Organisasi : 4.08.15 - Kecamatan Karangbinangun
Program : 0.00.00.02 - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 0.00.00.02.007 - Pemeliharaan Rutin atau Berkala Kendaraan Dinas atau Operasional
Lokasi : Kecamatan Karangbinangun
Sumber Dana : Dana Daerah
Jumlah Anggaran : Rp. 30.000.000,00
Terbilang : *Tiga Puluh Juta Rupiah*
Pegguna Anggaran/ :
Kuasa Pengguna Anggaran
a. Nama : JOHNY INDRIANTO F, SSTP, M. Si
b. NIP : 19830430 200112 1 002
c. Jabatan : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH**

NO DPPA OPD

4.08 4.08.15 02 007 5 2

FORMULIR
DPPA-OPD
2.2.1

**PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintah : 4.08 - Kewilayahan
 Organisasi : 4.08.15 - Kecamatan Karangbinangun
 Program : 0.00.00.02 - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
 Kegiatan : 0.00.00.02.007 - Pemeliharaan Rutin atau Berkala Kendaraan Dinas atau Operasional
 Lokasi : Kecamatan Karangbinangun
 Sumber Dana : Dana Daerah
 Latar Belakang Perubahan / Dianggarkan dalam Perubahan APBD :

| Indikator | Tolak Ukur Kinerja | | Target Kinerja | |
|-----------------|---|---|-------------------|-------------------|
| | Sebelum Perubahan | Sesudah Perubahan | Sebelum Perubahan | Sesudah Perubahan |
| Capaian Program | Prosentase sarana prasarana aparatur dengan kondisi baik | Prosentase sarana prasarana aparatur dengan kondisi baik | 100% | 100% |
| Masukan | Jumlah dana yang dibutuhkan | Jumlah dana yang dibutuhkan | 30000000 | 30000000 |
| Keluaran | Jumlah Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional | Jumlah Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional | 1 Mobil Dinas | 1 Mobil Dinas |
| Hasil | Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) | Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) | 79,75% | 79,75% |

Sasaran :

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah**

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|--------------|--------------------------------|-------------------|--------|----------|---------------|-------------------|--------|----------|---------------|-----------------------|------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| 5 | BELANJA DAERAH | | | - | 30.000.000,00 | | | - | 30.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 | BELANJA LANGSUNG | | | - | 30.000.000,00 | | | - | 30.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 | Belanja Barang Dan Jasa | | | - | 30.000.000,00 | | | - | 30.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | | | - | 7.070.000,00 | | | - | 7.070.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 01 006 | Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas | | | - | 7.070.000,00 | | | - | 7.070.000,00 | - | 0,00 |
| | <i>Bbm Peralite</i> | 350 | Liter | 9.800,00 | 3.430.000,00 | 350 | Liter | 9.800,00 | 3.430.000,00 | - | 0,00 |

Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah

| Kode | | | | | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Setelah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|------|---|---|----|-----|--|-------------------|--------|--------------|---------------|-------------------|--------|--------------|---------------|-----------------------|------|
| | | | | | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | | | | | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| | | | | | Bbm Pertamina Dex | 350 | Liter | 10.400,00 | 3.640.000,00 | 350 | Liter | 10.400,00 | 3.640.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | 05 | | Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor | | | - | 22.930.000,00 | | | - | 22.930.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | 05 | 001 | Belanja Jasa Service | | | - | 4.000.000,00 | | | - | 4.000.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | | - <u>Service Mobil Dinas</u> | 5 | Kali | 800.000,00 | 4.000.000,00 | 5 | Kali | 800.000,00 | 4.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | 05 | 002 | Belanja Penggantian Suku Cadang | | | - | 16.269.000,00 | | | - | 16.269.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | | - <u>Ban Mobil 185/70 SR14 T-370 T</u> | 4 | Buah | 1.200.000,00 | 4.800.000,00 | 4 | Buah | 1.200.000,00 | 4.800.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | | - <u>Busi Platinum</u> | 4 | Buah | 35.000,00 | 140.000,00 | 4 | Buah | 35.000,00 | 140.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | | - <u>Filter Udara</u> | 2 | Buah | 174.000,00 | 348.000,00 | 2 | Buah | 174.000,00 | 348.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | | - <u>Freeon AC</u> | 1 | Buah | 750.000,00 | 750.000,00 | 1 | Buah | 750.000,00 | 750.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | | - <u>Kanvas Rem Belakang</u> | 2 | Buah | 284.000,00 | 568.000,00 | 2 | Buah | 284.000,00 | 568.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | | - <u>Kanvas Rem Depan</u> | 2 | Buah | 220.000,00 | 440.000,00 | 2 | Buah | 220.000,00 | 440.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | | - <u>Kit Master Kopling Atas</u> | 2 | Buah | 142.500,00 | 285.000,00 | 2 | Buah | 142.500,00 | 285.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | | - <u>Kit Master Kopling Bawah</u> | 2 | Buah | 142.500,00 | 285.000,00 | 2 | Buah | 142.500,00 | 285.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | | - <u>Kopling</u> | 2 | Buah | 480.000,00 | 960.000,00 | 2 | Buah | 480.000,00 | 960.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | | - <u>Oil Filter</u> | 2 | Buah | 213.000,00 | 426.000,00 | 2 | Buah | 213.000,00 | 426.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | | - <u>Packing Decksel</u> | 1 | Buah | 685.000,00 | 685.000,00 | 1 | Buah | 685.000,00 | 685.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | | - <u>Sekok Belakang</u> | 1 | Buah | 957.000,00 | 957.000,00 | 1 | Buah | 957.000,00 | 957.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | | - <u>Sekok Depan</u> | 1 | Buah | 900.000,00 | 900.000,00 | 1 | Buah | 900.000,00 | 900.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | | - <u>Wiper/Kipas</u> | 4 | Buah | 425.000,00 | 1.700.000,00 | 4 | Buah | 425.000,00 | 1.700.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | | - <u>AC Mobil 12V-150AH G-FORCE</u> | 1 | Buah | 3.025.000,00 | 3.025.000,00 | 1 | Buah | 3.025.000,00 | 3.025.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | 05 | 003 | Belanja Pelumas | | | - | 2.661.000,00 | | | - | 2.661.000,00 | - | 0,00 |

Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|------------------------------|----------------|----------------------|--------|------------|--------------|----------------------|--------|------------|--------------|-----------------------|------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| | - Oli @4 liter | 6 | Buah | 443.500,00 | 2.661.000,00 | 6 | Buah | 443.500,00 | 2.661.000,00 | - | 0,00 |
| JUMLAH BELANJA DAERAH | | 30.000.000,00 | | | | 30.000.000,00 | | | | - | 0,00 |

| | | |
|---|--|---|
| <p>Rencana Penarikan Dana</p> <p>Triwulan 1 : 7.787.000,00</p> <p>Triwulan 2 : -</p> <p>Triwulan 3 : 7.556.000,00</p> <p>Triwulan 4 : 14.657.000,00</p> <hr style="width: 100%;"/> <p>TOTAL 30.000.000,00</p> | <p>Mengesahkan,</p> <p>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p><u>Dra. SULASTRI, M.Si</u></p> <p>NIP : 19601227 198603 2 008</p> | <p>Lamongan, 05 Juni 2020</p> <p>Pengguna Anggaran</p> <p><u>JOHNY INDRIANTO F, SSTP, M. Si</u></p> <p>NIP : 19830430 200112 1 002</p> |
|---|--|---|

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

| No | Nama | N I P | Jabatan | Tanda Tangan |
|----|-------------------------------|-----------------------|--------------------------------|--------------|
| 1 | MOCH. FAIZ JUNAIDI, SP. , MP | 19731105 199803 1 006 | Kepala Bappeda | |
| 2 | EDY YUNAN ACHMADI, SSTP, M.Si | 19801027 199912 1 001 | Kabag Administrasi Pembangunan | |
| 3 | NURUL MUKMININ, SE, MM | 19741101 199402 1 001 | Kabid Anggaran | |



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
(DPPA - OPD)

4.08.15 - KECAMATAN KARANGBINANGUN
TAHUN ANGGARAN 2020

| Kode | Nama Formulir |
|------------------|---|
| DPPA - OPD | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Tidak Langsung Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2 | Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 3.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Penerimaan Pembiayaan Daerah |
| DPPA - OPD 3.2 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pengeluaran Pembiayaan Daerah |



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
(DPPA - OPD)
TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA OPD :

| | | | | | |
|------|---------|----|-----|---|---|
| 4.08 | 4.08.15 | 03 | 002 | 5 | 2 |
|------|---------|----|-----|---|---|

Urusan Pemerintah : 4.08 - Kewilayahan
Organisasi : 4.08.15 - Kecamatan Karangbinangun
Program : 0.00.00.03 - Program Peningkatan Disiplin Aparatur
Kegiatan : 0.00.00.03.002 - Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Perlengkapannya
Lokasi : Kecamatan Karangbinangun
Sumber Dana : Dana Daerah
Jumlah Anggaran : Rp. 24.000.000,00
Terbilang : *Dua Puluh Empat Juta Rupiah*
Peguna Anggaran/ :
Kuasa Peguna Anggaran
a. Nama : JOHNY INDRIANTO F, SSTP, M. Si
b. NIP : 19830430 200112 1 002
c. Jabatan : Peguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH**

NO DPPA OPD

4.08 4.08.15 03 002 5 2

FORMULIR
DPPA-OPD
2.2.1

**PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintah : 4.08 - Kewilayahan
 Organisasi : 4.08.15 - Kecamatan Karangbinangun
 Program : 0.00.00.03 - Program Peningkatan Disiplin Aparatur
 Kegiatan : 0.00.00.03.002 - Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Perlengkapannya
 Lokasi : Kecamatan Karangbinangun
 Sumber Dana : Dana Daerah
 Latar Belakang Perubahan / Dianggarkan dalam Perubahan APBD :

| Indikator | Tolak Ukur Kinerja | | Target Kinerja | |
|-----------------|--|--|-------------------|-------------------|
| | Sebelum Perubahan | Sesudah Perubahan | Sebelum Perubahan | Sesudah Perubahan |
| Capaian Program | Prosentase Aparatur yang Disiplin | Prosentase Aparatur yang Disiplin | 100% | 100% |
| Masukan | Jumlah dana yang dibutuhkan | Jumlah dana yang dibutuhkan | 24000000 | 24000000 |
| Keluaran | Jumlah Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Perlengkapannya yang tersedia | Jumlah Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Perlengkapannya yang tersedia | 66 Potong | 66 Potong |
| Hasil | Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) | Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) | 79,75% | 79,75% |

Sasaran :

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah**

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|--------------|--|-------------------|-----------|------------|---------------|-------------------|-----------|------------|---------------|-----------------------|------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| 5 | BELANJA DAERAH | | | - | 24.000.000,00 | | | - | 24.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 | BELANJA LANGSUNG | | | - | 24.000.000,00 | | | - | 24.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 1 | Belanja Pegawai | | | - | 600.000,00 | | | - | 600.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 1 01 | Honorarium PNS | | | - | 600.000,00 | | | - | 600.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 1 01 002 | Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa | | | - | 300.000,00 | | | - | 300.000,00 | - | 0,00 |
| | Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa - s/d 100 juta | 1 | orang/keg | 300.000,00 | 300.000,00 | 1 | orang/keg | 300.000,00 | 300.000,00 | - | 0,00 |

Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Setelah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|--------------|--|-------------------|-----------|------------|----------------------|-------------------|-----------|------------|----------------------|-----------------------|-------------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| 5 2 1 01 003 | Honorarium Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan <i>Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Nilai s/d. Rp100 juta</i> | 1 | orang/keg | 300.000,00 | 300.000,00 | 1 | orang/keg | 300.000,00 | 300.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 | Belanja Barang Dan Jasa | | | - | 23.400.000,00 | | | - | 23.400.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 12 | Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya | | | - | 23.400.000,00 | | | - | 23.400.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 12 006 | Belanja Atribut Pakaian Dinas <i>- Baju Khas Lamongan (BKL)</i> <i>- Cadangan</i> | 66 | Potong | 354.525,00 | 23.398.650,00 | 66 | Potong | 354.525,00 | 23.398.650,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 12 008 | Belanja Pakaian Khas Daerah <i>- Cadangan</i> | | | - | 1.350,00 | | | - | 1.350,00 | - | 0,00 |
| | JUMLAH BELANJA DAERAH | | | | 24.000.000,00 | | | | 24.000.000,00 | - | 0,00 |

| | | |
|--|---|--|
| <p>Rencana Penarikan Dana</p> <p>Triwulan 1 : -</p> <p>Triwulan 2 : -</p> <p>Triwulan 3 : 24.000.000,00</p> <p>Triwulan 4 : -</p> <hr style="width: 100px; margin-left: 0;"/> <p>TOTAL 24.000.000,00</p> | <p>Mengesahkan,</p> <p>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p><u>Dra. SULASTRI, M.Si</u></p> <p>NIP : 19601227 198603 2 008</p> | <p>Lamongan, 05 Juni 2020</p> <p>Pengguna Anggaran</p> <p><u>JOHNY INDRIANTO F, SSTP, M. Si</u></p> <p>NIP : 19830430 200112 1 002</p> |
|--|---|--|

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

| No | Nama | N I P | Jabatan | Tanda Tangan |
|----|-------------------------------|-----------------------|--------------------------------|--------------|
| 1 | MOCH. FAIZ JUNAIDI, SP. , MP | 19731105 199803 1 006 | Kepala Bappeda | |
| 2 | EDY YUNAN ACHMADI, SSTP, M.Si | 19801027 199912 1 001 | Kabag Administrasi Pembangunan | |
| 3 | NURUL MUKMININ, SE, MM | 19741101 199402 1 001 | Kabid Anggaran | |



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
(DPPA - OPD)

4.08.15 - KECAMATAN KARANGBINANGUN
TAHUN ANGGARAN 2020

| Kode | Nama Formulir |
|------------------|---|
| DPPA - OPD | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Tidak Langsung Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2 | Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 3.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Penerimaan Pembiayaan Daerah |
| DPPA - OPD 3.2 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pengeluaran Pembiayaan Daerah |



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
(DPPA - OPD)
TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA OPD :

| | | | | | |
|------|---------|----|-----|---|---|
| 4.08 | 4.08.15 | 05 | 001 | 5 | 2 |
|------|---------|----|-----|---|---|

Urusan Pemerintah : 4.08 - Kewilayahan
Organisasi : 4.08.15 - Kecamatan Karangbinangun
Program : 0.00.00.05 - Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur
Kegiatan : 0.00.00.05.001 - Pendidikan Dan Pelatihan Formal
Lokasi : Kecamatan Karangbinangun
Sumber Dana : Dana Daerah
Jumlah Anggaran : Rp. -
Terbilang : *Nol Rupiah*
Pegguna Anggaran/ :
Kuasa Pengguna Anggaran
a. Nama : JOHNY INDRIANTO F, SSTP, M. Si
b. NIP : 19830430 200112 1 002
c. Jabatan : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH**

NO DPPA OPD

4.08

4.08.15

05

001

5

2

FORMULIR
DPPA-OPD
2.2.1

**PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintah : 4.08 - Kewilayahan
Organisasi : 4.08.15 - Kecamatan Karangbinangun
Program : 0.00.00.05 - Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur
Kegiatan : 0.00.00.05.001 - Pendidikan Dan Pelatihan Formal
Lokasi : Kecamatan Karangbinangun
Sumber Dana : Dana Daerah
Latar Belakang Perubahan / Dianggarkan dalam Perubahan APBD :

| Indikator | Tolak Ukur Kinerja | | Target Kinerja | |
|-----------------|--|--|-------------------|-------------------|
| | Sebelum Perubahan | Sesudah Perubahan | Sebelum Perubahan | Sesudah Perubahan |
| Capaian Program | Prosentase Tingkat Penyelesaian Tugas setelah mengikuti peningkatan Kapasitas Sumberdaya | Prosentase Tingkat Penyelesaian Tugas setelah mengikuti peningkatan Kapasitas Sumberdaya | 100% | 100% |
| Masukan | Jumlah dana yang dibutuhkan | Jumlah dana yang dibutuhkan | 13100000 | 13100000 |
| Keluaran | Jumlah Keikutsertaan dalam membangun Aparatur yang baik | Jumlah Keikutsertaan dalam membangun Aparatur yang baik | 1 Tahun | 1 Tahun |
| Hasil | Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) | Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) | 79,75% | 79,75% |

Sasaran :

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah**

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|--------------|---|-------------------|--------|-------|---------------|-------------------|--------|-------|------------|-----------------------|----------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| 5 | BELANJA DAERAH | | | - | 13.100.000,00 | | | - | - | (13.100.000,00) | (100,00) |
| 5 2 | BELANJA LANGSUNG | | | - | 13.100.000,00 | | | - | - | (13.100.000,00) | (100,00) |
| 5 2 2 | Belanja Barang Dan Jasa | | | - | 13.100.000,00 | | | - | - | (13.100.000,00) | (100,00) |
| 5 2 2 17 | Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS | | | - | 13.100.000,00 | | | - | - | (13.100.000,00) | (100,00) |
| 5 2 2 17 003 | Belanja Bimbingan Teknis | | | - | 13.100.000,00 | | | - | - | (13.100.000,00) | (100,00) |

Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Setelah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|------------------------------|---------------------------|----------------------|--------|---------------|---------------|-------------------|--------|-------|------------|------------------------|-----------------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| | - <i>Bintek Akuntansi</i> | 1 | OH | 11.900.000,00 | 11.900.000,00 | | OH | - | - | (11.900.000,00) | (100,00) |
| | - <i>Bintek Aset</i> | 1 | OH | 1.200.000,00 | 1.200.000,00 | | OH | - | - | (1.200.000,00) | (100,00) |
| | <i>Cadangan</i> | | | - | - | | | - | - | - | 0,00 |
| JUMLAH BELANJA DAERAH | | 13.100.000,00 | | | | | | | | (13.100.000,00) | (100,00) |

| | | |
|---|--|---|
| <p>Rencana Penarikan Dana</p> <p>Triwulan 1 : -</p> <p>Triwulan 2 : -</p> <p>Triwulan 3 : -</p> <p>Triwulan 4 : -</p> <p style="text-align: right;">TOTAL -</p> | <p>Mengesahkan,</p> <p>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p><u>Dra. SULASTRI, M.Si</u></p> <p>NIP : 19601227 198603 2 008</p> | <p style="text-align: center;">Lamongan, 05 Juni 2020</p> <p style="text-align: center;">Pengguna Anggaran</p> <p style="text-align: center;"><u>JOHNY INDRIANTO F, SSTP, M. Si</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 19830430 200112 1 002</p> |
|---|--|---|

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

| No | Nama | N I P | Jabatan | Tanda Tangan |
|----|-------------------------------|-----------------------|--------------------------------|--------------|
| 1 | MOCH. FAIZ JUNAIDI, SP. , MP | 19731105 199803 1 006 | Kepala Bappeda | |
| 2 | EDY YUNAN ACHMADI, SSTP, M.Si | 19801027 199912 1 001 | Kabag Administrasi Pembangunan | |
| 3 | NURUL MUKMININ, SE, MM | 19741101 199402 1 001 | Kabid Anggaran | |



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
(DPPA - OPD)

4.08.15 - KECAMATAN KARANGBINANGUN
TAHUN ANGGARAN 2020

| Kode | Nama Formulir |
|------------------|---|
| DPPA - OPD | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Tidak Langsung Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2 | Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 3.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Penerimaan Pembiayaan Daerah |
| DPPA - OPD 3.2 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pengeluaran Pembiayaan Daerah |



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
(DPPA - OPD)
TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA OPD :

| | | | | | |
|------|---------|----|-----|---|---|
| 4.08 | 4.08.15 | 06 | 001 | 5 | 2 |
|------|---------|----|-----|---|---|

Urusan Pemerintah : 4.08 - Kewilayahan
Organisasi : 4.08.15 - Kecamatan Karangbinangun
Program : 0.00.00.06 - Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja Dan Keuangan
Kegiatan : 0.00.00.06.001 - Penyusunan Pelaporan Keuangan secara Berkala
Lokasi : Kecamatan Karangbinangun
Sumber Dana : Dana Daerah
Jumlah Anggaran : Rp. 30.000.000,00
Terbilang : *Tiga Puluh Juta Rupiah*
Pegguna Anggaran/ :
Kuasa Pengguna Anggaran
a. Nama : JOHNY INDRIANTO F, SSTP, M. Si
b. NIP : 19830430 200112 1 002
c. Jabatan : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH**

NO DPPA OPD

4.08 | 4.08.15 | 06 | 001 | 5 | 2

FORMULIR
DPPA-OPD
2.2.1

**PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintah : 4.08 - Kewilayahan
 Organisasi : 4.08.15 - Kecamatan Karangbinangun
 Program : 0.00.00.06 - Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja Dan Keuangan
 Kegiatan : 0.00.00.06.001 - Penyusunan Pelaporan Keuangan secara Berkala
 Lokasi : Kecamatan Karangbinangun
 Sumber Dana : Dana Daerah
 Latar Belakang Perubahan / Dianggarkan dalam Perubahan APBD :

| Indikator | Tolak Ukur Kinerja | | Target Kinerja | |
|-----------------|--|--|-------------------|-------------------|
| | Sebelum Perubahan | Sesudah Perubahan | Sebelum Perubahan | Sesudah Perubahan |
| Capaian Program | Prosentase Laporan Kinerja dan Laporan Akuntansi Keuangan, Aset dan Dokumen Perencanaan | Prosentase Laporan Kinerja dan Laporan Akuntansi Keuangan, Aset dan Dokumen Perencanaan | 100% | 100% |
| Masukan | Jumlah dana yang dibutuhkan | Jumlah dana yang dibutuhkan | 30000000 | 30000000 |
| Keluaran | Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja PD, Keuangan Semesteran dan Keuangan Akhir Tahun | Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja PD, Keuangan Semesteran dan Keuangan Akhir Tahun | 24 Laporan | 24 Laporan |
| Hasil | Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) | Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) | 79,75% | 79,75% |

Sasaran :

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah**

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|--------------|---------------------------------------|-------------------|--------|-------|---------------|-------------------|--------|-------|---------------|-----------------------|------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| 5 | BELANJA DAERAH | | | - | 30.000.000,00 | | | - | 30.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 | BELANJA LANGSUNG | | | - | 30.000.000,00 | | | - | 30.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 1 | Belanja Pegawai | | | - | 14.700.000,00 | | | - | 14.700.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 1 01 | Honorarium PNS | | | - | 14.700.000,00 | | | - | 14.700.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 1 01 001 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | | | - | 14.700.000,00 | | | - | 14.700.000,00 | - | 0,00 |

Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah

| Kode | | | | | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|------|---|---|----|-----|---|-------------------|-----------|------------|---------------|-------------------|-----------|------------|---------------|-----------------------|------|
| | | | | | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | | | | | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| | | | | | Pengarah 10jt s/d 100jt | 6 | OB | 400.000,00 | 2.400.000,00 | 6 | OB | 400.000,00 | 2.400.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | | Penanggung jawab 10jt s/d 100jt | 6 | OB | 300.000,00 | 1.800.000,00 | 6 | OB | 300.000,00 | 1.800.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | | Ketua 10jt s/d 100jt | 6 | OB | 250.000,00 | 1.500.000,00 | 6 | OB | 250.000,00 | 1.500.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | | Sekretaris 10jt s/d 100jt | 6 | OB | 225.000,00 | 1.350.000,00 | 6 | OB | 225.000,00 | 1.350.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | | Kordinator 10jt s/d 100jt | 6 | OB | 275.000,00 | 1.650.000,00 | 6 | OB | 275.000,00 | 1.650.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | | Anggota 10jt s/d 100jt | 30 | OB | 200.000,00 | 6.000.000,00 | 30 | OB | 200.000,00 | 6.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | | | Belanja Barang Dan Jasa | - | | - | 15.300.000,00 | - | | - | 15.300.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | 06 | | Belanja Cetak dan Peggandaan | - | | - | 852.000,00 | - | | - | 852.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | 06 | 002 | Belanja Peggandaan | - | | - | 852.000,00 | - | | - | 852.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | | - Foto Copy | 4.260 | Lembar | 200,00 | 852.000,00 | 4.260 | Lembar | 200,00 | 852.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | 11 | | Belanja Makanan dan Minuman | - | | - | 10.948.000,00 | - | | - | 10.948.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | 11 | 007 | Belanja makanan dan minuman kegiatan | - | | - | 10.948.000,00 | - | | - | 10.948.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | | Air mineral gelas | 40 | Dus | 36.700,00 | 1.468.000,00 | 40 | Dus | 36.700,00 | 1.468.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | | Nasi box sederhana | 237 | Dus | 25.000,00 | 5.925.000,00 | 237 | Dus | 25.000,00 | 5.925.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | | Snack Sederhana Box | 237 | Dus | 15.000,00 | 3.555.000,00 | 237 | Dus | 15.000,00 | 3.555.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | 15 | | Belanja Perjalanan Dinas | - | | - | 3.500.000,00 | - | | - | 3.500.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | 15 | 001 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | - | | - | 3.500.000,00 | - | | - | 3.500.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | | Uang Harian PNS Eselon II dan Eselon III | 5 | orang/keg | 200.000,00 | 1.000.000,00 | 5 | orang/keg | 200.000,00 | 1.000.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | | Uang Harian PNS Eselon IV dan Golongan III/Non Eselon | 10 | orang/keg | 150.000,00 | 1.500.000,00 | 10 | orang/keg | 150.000,00 | 1.500.000,00 | - | 0,00 |

Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Setelah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|------------------------------|---|----------------------|-----------|------------|--------------|----------------------|-----------|------------|--------------|-----------------------|------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| | Uang Harian PNS Golongan II dan I/Pegawai Tidak Tetap | 10 | orang/keg | 100.000,00 | 1.000.000,00 | 10 | orang/keg | 100.000,00 | 1.000.000,00 | - | 0,00 |
| JUMLAH BELANJA DAERAH | | 30.000.000,00 | | | | 30.000.000,00 | | | | - | 0,00 |

| | | |
|--|---|---|
| <p>Rencana Penarikan Dana</p> <p>Triwulan 1 : 7.350.000,00</p> <p>Triwulan 2 : -</p> <p>Triwulan 3 : -</p> <p>Triwulan 4 : 22.650.000,00</p> <hr style="width: 100%;"/> <p>TOTAL 30.000.000,00</p> | <p>Mengesahkan,</p> <p>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p><u>Dra. SULASTRI, M.Si</u></p> <p>NIP : 19601227 198603 2 008</p> | <p>Lamongan, 05 Juni 2020</p> <p>Pengguna Anggaran</p> <p><u>JOHNY INDRIANTO F, SSTP, M. Si</u></p> <p>NIP : 19830430 200112 1 002</p> |
|--|---|---|

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

| No | Nama | N I P | Jabatan | Tanda Tangan |
|----|-------------------------------|-----------------------|--------------------------------|--------------|
| 1 | MOCH. FAIZ JUNAIDI, SP. , MP | 19731105 199803 1 006 | Kepala Bappeda | |
| 2 | EDY YUNAN ACHMADI, SSTP, M.Si | 19801027 199912 1 001 | Kabag Administrasi Pembangunan | |
| 3 | NURUL MUKMININ, SE, MM | 19741101 199402 1 001 | Kabid Anggaran | |



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
(DPPA - OPD)

4.08.15 - KECAMATAN KARANGBINANGUN
TAHUN ANGGARAN 2020

| Kode | Nama Formulir |
|------------------|---|
| DPPA - OPD | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Tidak Langsung Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2 | Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 3.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Penerimaan Pembiayaan Daerah |
| DPPA - OPD 3.2 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pengeluaran Pembiayaan Daerah |



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
(DPPA - OPD)
TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA OPD :

| | | | | | |
|------|---------|----|-----|---|---|
| 4.08 | 4.08.15 | 06 | 002 | 5 | 2 |
|------|---------|----|-----|---|---|

Urusan Pemerintah : 4.08 - Kewilayahan
Organisasi : 4.08.15 - Kecamatan Karangbinangun
Program : 0.00.00.06 - Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja Dan Keuangan
Kegiatan : 0.00.00.06.002 - Penyusunan Dokumen Perencanaan dan Evaluasi
Lokasi : Kecamatan Karangbinangun
Sumber Dana : Dana Daerah
Jumlah Anggaran : Rp. 40.000.000,00
Terbilang : *Empat Puluh Juta Rupiah*
Pegguna Anggaran/ :
Kuasa Pengguna Anggaran
a. Nama : JOHNY INDRIANTO F, SSTP, M. Si
b. NIP : 19830430 200112 1 002
c. Jabatan : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH**

NO DPPA OPD

4.08

4.08.15

06

002

5

2

FORMULIR
DPPA-OPD
2.2.1

**PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintah : 4.08 - Kewilayahan
 Organisasi : 4.08.15 - Kecamatan Karangbinangun
 Program : 0.00.00.06 - Program Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja Dan Keuangan
 Kegiatan : 0.00.00.06.002 - Penyusunan Dokumen Perencanaan dan Evaluasi
 Lokasi : Kecamatan Karangbinangun
 Sumber Dana : Dana Daerah
 Latar Belakang Perubahan / Dianggarkan dalam Perubahan APBD :

| Indikator | Tolak Ukur Kinerja | | Target Kinerja | |
|-----------------|---|---|-------------------|-------------------|
| | Sebelum Perubahan | Sesudah Perubahan | Sebelum Perubahan | Sesudah Perubahan |
| Capaian Program | Prosentase Laporan Kinerja dan Laporan Akuntansi Keuangan, Aset dan Dokumen Perencanaan | Prosentase Laporan Kinerja dan Laporan Akuntansi Keuangan, Aset dan Dokumen Perencanaan | 100% | 100% |
| Masukan | Jumlah dana yang dibutuhkan | Jumlah dana yang dibutuhkan | 40000000 | 40000000 |
| Keluaran | Jumlah Dokumen Perencanaan dan Evaluasi yang disusun | Jumlah Dokumen Perencanaan dan Evaluasi yang disusun | 7 Laporan | 7 Laporan |
| Hasil | Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) | Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) | 79,75% | 79,75% |

Sasaran :

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah**

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|--------------|---------------------------------------|-------------------|--------|-------|---------------|-------------------|--------|-------|---------------|-----------------------|------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| 5 | BELANJA DAERAH | | | - | 40.000.000,00 | | | - | 40.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 | BELANJA LANGSUNG | | | - | 40.000.000,00 | | | - | 40.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 1 | Belanja Pegawai | | | - | 14.700.000,00 | | | - | 14.700.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 1 01 | Honorarium PNS | | | - | 14.700.000,00 | | | - | 14.700.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 1 01 001 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | | | - | 14.700.000,00 | | | - | 14.700.000,00 | - | 0,00 |

Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah

| Kode | | | | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|------|---|---|--------|---|-------------------|-----------|------------|---------------|-------------------|-----------|------------|---------------|-----------------------|------|
| | | | | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | | | | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| | | | | Pengarah 10jt s/d 100jt | 6 | OB | 400.000,00 | 2.400.000,00 | 6 | OB | 400.000,00 | 2.400.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | Penanggung jawab 10jt s/d 100jt | 6 | OB | 300.000,00 | 1.800.000,00 | 6 | OB | 300.000,00 | 1.800.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | Ketua 10jt s/d 100jt | 6 | OB | 250.000,00 | 1.500.000,00 | 6 | OB | 250.000,00 | 1.500.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | Sekretaris 10jt s/d 100jt | 6 | OB | 225.000,00 | 1.350.000,00 | 6 | OB | 225.000,00 | 1.350.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | Kordinator 10jt s/d 100jt | 6 | OB | 275.000,00 | 1.650.000,00 | 6 | OB | 275.000,00 | 1.650.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | Anggota 10jt s/d 100jt | 30 | OB | 200.000,00 | 6.000.000,00 | 30 | OB | 200.000,00 | 6.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | | Belanja Barang Dan Jasa | - | | - | 25.300.000,00 | - | | - | 25.300.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | 06 | Belanja Cetak dan Peggandaan | - | | - | 903.000,00 | - | | - | 903.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | 06 002 | Belanja Peggandaan | - | | - | 903.000,00 | - | | - | 903.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | Foto Kopi Hitam Putih | 3.612 | Lembar | 250,00 | 903.000,00 | 3.612 | Lembar | 250,00 | 903.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | 11 | Belanja Makanan dan Minuman | - | | - | 20.897.000,00 | - | | - | 20.897.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | 11 007 | Belanja makanan dan minuman kegiatan | - | | - | 20.897.000,00 | - | | - | 20.897.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | Air mineral 240 ml | 30 | Dus | 48.900,00 | 1.467.000,00 | 30 | Dus | 48.900,00 | 1.467.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | Isi Ulang Air mineral galon | 140 | Galon | 24.500,00 | 3.430.000,00 | 140 | Galon | 24.500,00 | 3.430.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | Nasi box sederhana | 400 | Dus | 25.000,00 | 10.000.000,00 | 400 | Dus | 25.000,00 | 10.000.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | Snack Sederhana Box | 400 | Dus | 15.000,00 | 6.000.000,00 | 400 | Dus | 15.000,00 | 6.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | 15 | Belanja Perjalanan Dinas | - | | - | 3.500.000,00 | - | | - | 3.500.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | 15 001 | Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah | - | | - | 3.500.000,00 | - | | - | 3.500.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | Uang Harian PNS Eselon II dan Eselon III | 5 | orang/keg | 200.000,00 | 1.000.000,00 | 5 | orang/keg | 200.000,00 | 1.000.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | Uang Harian PNS Eselon IV dan Golongan III/Non Eselon | 10 | orang/keg | 150.000,00 | 1.500.000,00 | 10 | orang/keg | 150.000,00 | 1.500.000,00 | - | 0,00 |

Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|------------------------------|---|----------------------|-----------|------------|--------------|----------------------|-----------|------------|--------------|-----------------------|------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| | Uang Harian PNS Golongan II dan I/Pegawai Tidak Tetap | 10 | orang/keg | 100.000,00 | 1.000.000,00 | 10 | orang/keg | 100.000,00 | 1.000.000,00 | - | 0,00 |
| JUMLAH BELANJA DAERAH | | 40.000.000,00 | | | | 40.000.000,00 | | | | - | 0,00 |

| | | |
|---|---|--|
| <p>Rencana Penarikan Dana</p> <p>Triwulan 1 : 7.350.000,00</p> <p>Triwulan 2 : -</p> <p>Triwulan 3 : 2.897.000,00</p> <p>Triwulan 4 : 29.753.000,00</p> <hr style="width: 100%;"/> <p>TOTAL 40.000.000,00</p> | <p>Mengesahkan,</p> <p>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p><u>Dra. SULASTRI, M.Si</u></p> <p>NIP : 19601227 198603 2 008</p> | <p>Lamongan, 05 Juni 2020</p> <p>Pengguna Anggaran</p> <p><u>JOHNY INDRIANTO F, SSTP, M. Si</u></p> <p>NIP : 19830430 200112 1 002</p> |
|---|---|--|

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

| No | Nama | N I P | Jabatan | Tanda Tangan |
|----|-------------------------------|-----------------------|--------------------------------|--------------|
| 1 | MOCH. FAIZ JUNAIDI, SP. , MP | 19731105 199803 1 006 | Kepala Bappeda | |
| 2 | EDY YUNAN ACHMADI, SSTP, M.Si | 19801027 199912 1 001 | Kabag Administrasi Pembangunan | |
| 3 | NURUL MUKMININ, SE, MM | 19741101 199402 1 001 | Kabid Anggaran | |



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
(DPPA - OPD)

4.08.15 - KECAMATAN KARANGBINANGUN
TAHUN ANGGARAN 2020

| Kode | Nama Formulir |
|------------------|---|
| DPPA - OPD | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Tidak Langsung Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2 | Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 3.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Penerimaan Pembiayaan Daerah |
| DPPA - OPD 3.2 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pengeluaran Pembiayaan Daerah |



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
(DPPA - OPD)
TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA OPD :

| | | | | | |
|------|---------|----|-----|---|---|
| 4.08 | 4.08.15 | 15 | 001 | 5 | 2 |
|------|---------|----|-----|---|---|

Urusan Pemerintah : 4.08 - Kewilayahan
Organisasi : 4.08.15 - Kecamatan Karangbinangun
Program : 4.08.15.15 - Program Peningkatan Kualitas Pelayanan Kecamatan
Kegiatan : 4.08.15.15.001 - Sarana Prasarana Pelayanan Administrasi Terpadu Kecamatan
Lokasi : Kecamatan Karangbinangun
Sumber Dana : Dana Daerah
Jumlah Anggaran : Rp. 40.000.000,00
Terbilang : *Empat Puluh Juta Rupiah*
Pegguna Anggaran/ :
Kuasa Pengguna Anggaran
a. Nama : JOHNY INDRIANTO F, SSTP, M. Si
b. NIP : 19830430 200112 1 002
c. Jabatan : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH**

NO DPPA OPD

4.08

4.08.15

15

001

5

2

FORMULIR
DPPA-OPD
2.2.1

**PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintah : 4.08 - Kewilayahan
Organisasi : 4.08.15 - Kecamatan Karangbinangun
Program : 4.08.15.15 - Program Peningkatan Kualitas Pelayanan Kecamatan
Kegiatan : 4.08.15.15.001 - Sarana Prasarana Pelayanan Administrasi Terpadu Kecamatan
Lokasi : Kecamatan Karangbinangun
Sumber Dana : Dana Daerah
Latar Belakang Perubahan / Dianggarkan dalam Perubahan APBD :

| Indikator | Tolak Ukur Kinerja | | Target Kinerja | |
|-----------------|---|---|-------------------|-------------------|
| | Sebelum Perubahan | Sesudah Perubahan | Sebelum Perubahan | Sesudah Perubahan |
| Capaian Program | Persentase Peningkatan Kualitas Pelayanan Terpadu Kecamatan | Persentase Peningkatan Kualitas Pelayanan Terpadu Kecamatan | 100% | 100% |
| Masukan | Jumlah dana yang dibutuhkan | Jumlah dana yang dibutuhkan | 40000000 | 40000000 |
| Keluaran | Jumlah Pelayanan Administrasi Terpadu Kecamatan | Jumlah Pelayanan Administrasi Terpadu Kecamatan | 2 unit | 2 unit |
| Hasil | Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) | Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) | 79,75% | 79,75% |

Sasaran :

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah**

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|--------------|---------------------------------------|-------------------|--------|------------|---------------|-------------------|--------|------------|---------------|-----------------------|------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| 5 | BELANJA DAERAH | | | - | 40.000.000,00 | | | - | 40.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 | BELANJA LANGSUNG | | | - | 40.000.000,00 | | | - | 40.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 1 | Belanja Pegawai | | | - | 21.900.000,00 | | | - | 21.900.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 1 01 | Honorarium PNS | | | - | 21.900.000,00 | | | - | 21.900.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 1 01 001 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | | | - | 14.700.000,00 | | | - | 14.700.000,00 | - | 0,00 |
| | <i>Pengarah 10jt s/d 100jt</i> | 6 | OB | 400.000,00 | 2.400.000,00 | 6 | OB | 400.000,00 | 2.400.000,00 | - | 0,00 |

Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|--------------|--|-------------------|--------|--------------|---------------|-------------------|--------|--------------|---------------|-----------------------|------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| | Penanggung jawab 10jt s/d 100jt | 6 | OB | 300.000,00 | 1.800.000,00 | 6 | OB | 300.000,00 | 1.800.000,00 | - | 0,00 |
| | Ketua 10jt s/d 100jt | 6 | OB | 250.000,00 | 1.500.000,00 | 6 | OB | 250.000,00 | 1.500.000,00 | - | 0,00 |
| | Sekretaris 10jt s/d 100jt | 6 | OB | 225.000,00 | 1.350.000,00 | 6 | OB | 225.000,00 | 1.350.000,00 | - | 0,00 |
| | Kordinator 10jt s/d 100jt | 6 | OB | 275.000,00 | 1.650.000,00 | 6 | OB | 275.000,00 | 1.650.000,00 | - | 0,00 |
| | Anggota 10jt s/d 100jt | 30 | OB | 200.000,00 | 6.000.000,00 | 30 | OB | 200.000,00 | 6.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 1 01 005 | Honorarium Tim Teknis / Petugas Lapangan | | | - | 7.200.000,00 | | | - | 7.200.000,00 | - | 0,00 |
| | - Operator 4 orang x 12 Bulan 4 Orang x 12 bulan | 48 | OB | 150.000,00 | 7.200.000,00 | 48 | OB | 150.000,00 | 7.200.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 | Belanja Barang Dan Jasa | | | - | 489.000,00 | | | - | 489.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 11 | Belanja Makanan dan Minuman | | | - | 489.000,00 | | | - | 489.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 11 003 | Belanja Makanan dan Minuman Tamu | | | - | 489.000,00 | | | - | 489.000,00 | - | 0,00 |
| | - Air mineral gelas @240 ml | | | - | - | | | - | - | - | 0,00 |
| | Air mineral 240 ml | 10 | Dus | 48.900,00 | 489.000,00 | 10 | Dus | 48.900,00 | 489.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 3 | Belanja Modal | | | - | 17.611.000,00 | | | - | 17.611.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 3 11 | Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor | | | - | 5.111.000,00 | | | - | 5.111.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 3 11 015 | Belanja Modal Pengadaan Lemari Arsip | | | - | 5.111.000,00 | | | - | 5.111.000,00 | - | 0,00 |
| | - Belanja modal pengadaan rak penyimpanan | | | - | - | | | - | - | - | 0,00 |
| | Rak Besi/Metal | 2 | Unit | 2.555.500,00 | 5.111.000,00 | 2 | Unit | 2.555.500,00 | 5.111.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 3 12 | Belanja Modal Pengadaan Komputer | | | - | 12.500.000,00 | | | - | 12.500.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 3 12 002 | Belanja modal pengadaan komputer/PC | | | - | 12.500.000,00 | | | - | 12.500.000,00 | - | 0,00 |
| | - Belanja modal Komputer | | | - | - | | | - | - | - | 0,00 |

Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|------------------------------|---|-------------------|--------|---------------|---------------|-------------------|--------|---------------|---------------|-----------------------|------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| | (All in One PC) Prosesor : Intel Core i5-6200U Memori : 4 GB DDR3 Hardisk : 1 TB HDD Grafik : VGA Nvidia GeForce 920A 2 GB DDR5 Keyboard dan Mouse Monitor : LCD 21,5" Operating System : Windows 10 SL | 1 | Unit | 12.500.000,00 | 12.500.000,00 | 1 | Unit | 12.500.000,00 | 12.500.000,00 | - | 0,00 |
| JUMLAH BELANJA DAERAH | | 40.000.000,00 | | | | 40.000.000,00 | | | | - | 0,00 |

| | | |
|---|--|---|
| <p>Rencana Penarikan Dana</p> <p>Triwulan 1 : 1.800.000,00</p> <p>Triwulan 2 : 9.150.000,00</p> <p>Triwulan 3 : 1.800.000,00</p> <p>Triwulan 4 : 27.250.000,00</p> <hr style="width: 100px; margin-left: 0;"/> <p>TOTAL 40.000.000,00</p> | <p>Mengesahkan,</p> <p>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p><u>Dra. SULASTRI, M.Si</u></p> <p>NIP : 19601227 198603 2 008</p> | <p>Lamongan, 05 Juni 2020</p> <p>Pengguna Anggaran</p> <p><u>JOHNY INDRIANTO F, SSTP, M. Si</u></p> <p>NIP : 19830430 200112 1 002</p> |
|---|--|---|

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

| No | Nama | N I P | Jabatan | Tanda Tangan |
|----|-------------------------------|-----------------------|--------------------------------|--------------|
| 1 | MOCH. FAIZ JUNAIDI, SP. , MP | 19731105 199803 1 006 | Kepala Bappeda | |
| 2 | EDY YUNAN ACHMADI, SSTP, M.Si | 19801027 199912 1 001 | Kabag Administrasi Pembangunan | |
| 3 | NURUL MUKMININ, SE, MM | 19741101 199402 1 001 | Kabid Anggaran | |



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
(DPPA - OPD)

4.08.15 - KECAMATAN KARANGBINANGUN
TAHUN ANGGARAN 2020

| Kode | Nama Formulir |
|------------------|---|
| DPPA - OPD | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Tidak Langsung Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2 | Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 3.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Penerimaan Pembiayaan Daerah |
| DPPA - OPD 3.2 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pengeluaran Pembiayaan Daerah |



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
(DPPA - OPD)
TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA OPD :

| | | | | | |
|------|---------|----|-----|---|---|
| 4.08 | 4.08.15 | 16 | 001 | 5 | 2 |
|------|---------|----|-----|---|---|

Urusan Pemerintah : 4.08 - Kewilayahan
Organisasi : 4.08.15 - Kecamatan Karangbinangun
Program : 4.08.15.16 - Program Penyelenggaraan Pemerintahan dan Pembangunan Kecamatan
Kegiatan : 4.08.15.16.001 - Pelaksanaan Musyawarah Perencanaan Pembangunan
Lokasi : Kecamatan Karangbinangun
Sumber Dana : Dana Daerah
Jumlah Anggaran : Rp. 42.000.000,00
Terbilang : *Empat Puluh Dua Juta Rupiah*
Peguna Anggaran/ :
Kuasa Peguna Anggaran
a. Nama : JOHNY INDRIANTO F, SSTP, M. Si
b. NIP : 19830430 200112 1 002
c. Jabatan : Peguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH**

NO DPPA OPD

4.08

4.08.15

16

001

5

2

FORMULIR
DPPA-OPD
2.2.1

**PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintah : 4.08 - Kewilayahan

Organisasi : 4.08.15 - Kecamatan Karangbinangun

Program : 4.08.15.16 - Program Penyelenggaraan Pemerintahan dan Pembangunan Kecamatan

Kegiatan : 4.08.15.16.001 - Pelaksanaan Musyawarah Perencanaan Pembangunan

Lokasi : Kecamatan Karangbinangun

Sumber Dana : Dana Daerah

Latar Belakang Perubahan / Dianggarkan dalam Perubahan APBD :

| Indikator | Tolak Ukur Kinerja | | Target Kinerja | |
|-----------------|---|---|-------------------|-------------------|
| | Sebelum Perubahan | Sesudah Perubahan | Sebelum Perubahan | Sesudah Perubahan |
| Capaian Program | Prosentase Jumlah Koordinasi dan Bimbingan di Bidang Pemerintahan, Keamanan dan Ketertiban Sosial dan Pembangunan | Prosentase Jumlah Koordinasi dan Bimbingan di Bidang Pemerintahan, Keamanan dan Ketertiban Sosial dan Pembangunan | 100% | 100% |
| Masukan | Jumlah dana yang dibutuhkan | Jumlah dana yang dibutuhkan | 42000000 | 42000000 |
| Keluaran | Jumlah Musyawarah Pembangunan Tingkat Kecamatan | Jumlah Musyawarah Pembangunan Tingkat Kecamatan | 3 Kali Kegiatan | 3 Kali Kegiatan |
| Hasil | Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) | Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) | 79.75% | 79.75% |

Sasaran :

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah**

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|--------------|---------------------------------------|-------------------|--------|-------|---------------|-------------------|--------|-------|---------------|-----------------------|------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| 5 | BELANJA DAERAH | | | - | 42.000.000,00 | | | - | 42.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 | BELANJA LANGSUNG | | | - | 42.000.000,00 | | | - | 42.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 1 | Belanja Pegawai | | | - | 14.700.000,00 | | | - | 14.700.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 1 01 | Honorarium PNS | | | - | 14.700.000,00 | | | - | 14.700.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 1 01 001 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | | | - | 14.700.000,00 | | | - | 14.700.000,00 | - | 0,00 |

Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah

| Kode | | | | | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|------|---|---|----|-----|-----------------------------------|-------------------|--------|------------|---------------|-------------------|--------|------------|---------------|-----------------------|------|
| | | | | | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | | | | | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| | | | | | Pengarah 10jt s/d 100jt | 6 | OB | 400.000,00 | 2.400.000,00 | 6 | OB | 400.000,00 | 2.400.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | | Penanggung jawab 10jt s/d 100jt | 6 | OB | 300.000,00 | 1.800.000,00 | 6 | OB | 300.000,00 | 1.800.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | | Ketua 10jt s/d 100jt | 6 | OB | 250.000,00 | 1.500.000,00 | 6 | OB | 250.000,00 | 1.500.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | | Sekretaris 10jt s/d 100jt | 6 | OB | 225.000,00 | 1.350.000,00 | 6 | OB | 225.000,00 | 1.350.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | | Kordinator 10jt s/d 100jt | 6 | OB | 275.000,00 | 1.650.000,00 | 6 | OB | 275.000,00 | 1.650.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | | Anggota 10jt s/d 100jt | 30 | OB | 200.000,00 | 6.000.000,00 | 30 | OB | 200.000,00 | 6.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | | | Belanja Barang Dan Jasa | | | - | 27.300.000,00 | | | - | 27.300.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | 01 | | Belanja Bahan Pakai Habis | | | - | 3.030.000,00 | | | - | 3.030.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | 01 | 006 | Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas | | | - | 3.030.000,00 | | | - | 3.030.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | | Bbm Pertamina | 150 | Liter | 9.800,00 | 1.470.000,00 | 150 | Liter | 9.800,00 | 1.470.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | | Bbm Pertamina Dex | 150 | Liter | 10.400,00 | 1.560.000,00 | 150 | Liter | 10.400,00 | 1.560.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | 06 | | Belanja Cetak dan Penggandaan | | | - | 3.870.000,00 | | | - | 3.870.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | 06 | 002 | Belanja Penggandaan | | | - | 3.870.000,00 | | | - | 3.870.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | | Foto Kopi Hitam Putih | 15.480 | Lembar | 250,00 | 3.870.000,00 | 15.480 | Lembar | 250,00 | 3.870.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | 11 | | Belanja Makanan dan Minuman | | | - | 20.400.000,00 | | | - | 20.400.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | 11 | 002 | Belanja makanan dan minuman rapat | | | - | 20.400.000,00 | | | - | 20.400.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | | Nasi box sederhana | 510 | Dus | 25.000,00 | 12.750.000,00 | 510 | Dus | 25.000,00 | 12.750.000,00 | - | 0,00 |

Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|------------------------------|---------------------|----------------------|--------|-----------|--------------|----------------------|--------|-----------|--------------|-----------------------|------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| | Snack Sederhana Box | 510 | Dus | 15.000,00 | 7.650.000,00 | 510 | Dus | 15.000,00 | 7.650.000,00 | - | 0,00 |
| JUMLAH BELANJA DAERAH | | 42.000.000,00 | | | | 42.000.000,00 | | | | - | 0,00 |

| | | |
|--|--|---|
| <p>Rencana Penarikan Dana</p> <p>Triwulan 1 : 7.350.000,00</p> <p>Triwulan 2 : -</p> <p>Triwulan 3 : -</p> <p>Triwulan 4 : 34.650.000,00</p> <p>TOTAL 42.000.000,00</p> | <p>Mengesahkan,</p> <p>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p><u>Dra. SULASTRI, M.Si</u></p> <p>NIP : 19601227 198603 2 008</p> | <p>Lamongan, 05 Juni 2020</p> <p>Pengguna Anggaran</p> <p><u>JOHNY INDRIANTO F, SSTP, M. Si</u></p> <p>NIP : 19830430 200112 1 002</p> |
|--|--|---|

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

| No | Nama | N I P | Jabatan | Tanda Tangan |
|----|-------------------------------|-----------------------|--------------------------------|--------------|
| 1 | MOCH. FAIZ JUNAIDI, SP. , MP | 19731105 199803 1 006 | Kepala Bappeda | |
| 2 | EDY YUNAN ACHMADI, SSTP, M.Si | 19801027 199912 1 001 | Kabag Administrasi Pembangunan | |
| 3 | NURUL MUKMININ, SE, MM | 19741101 199402 1 001 | Kabid Anggaran | |



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
(DPPA - OPD)

4.08.15 - KECAMATAN KARANGBINANGUN
TAHUN ANGGARAN 2020

| Kode | Nama Formulir |
|------------------|---|
| DPPA - OPD | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Tidak Langsung Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2 | Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 3.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Penerimaan Pembiayaan Daerah |
| DPPA - OPD 3.2 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pengeluaran Pembiayaan Daerah |



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
(DPPA - OPD)
TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA OPD :

| | | | | | |
|------|---------|----|-----|---|---|
| 4.08 | 4.08.15 | 16 | 002 | 5 | 2 |
|------|---------|----|-----|---|---|

Urusan Pemerintah : 4.08 - Kewilayahan
Organisasi : 4.08.15 - Kecamatan Karangbinangun
Program : 4.08.15.16 - Program Penyelenggaraan Pemerintahan dan Pembangunan Kecamatan
Kegiatan : 4.08.15.16.002 - Pembinaan Organisasi Kepemudaan
Lokasi : Kecamatan Karangbinangun
Sumber Dana : Dana Daerah
Jumlah Anggaran : Rp. 50.000.000,00
Terbilang : *Lima Puluh Juta Rupiah*
Peguna Anggaran/ :
Kuasa Peguna Anggaran
a. Nama : JOHNY INDRIANTO F, SSTP, M. Si
b. NIP : 19830430 200112 1 002
c. Jabatan : Peguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH**

NO DPPA OPD

4.08

4.08.15

16

002

5

2

FORMULIR
DPPA-OPD
2.2.1

**PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
TAHUN ANGGARAN 2020**

| | | |
|---|---|---|
| Urusan Pemerintah | : | 4.08 - Kewilayahan |
| Organisasi | : | 4.08.15 - Kecamatan Karangbinangun |
| Program | : | 4.08.15.16 - Program Penyelenggaraan Pemerintahan dan Pembangunan Kecamatan |
| Kegiatan | : | 4.08.15.16.002 - Pembinaan Organisasi Kepemudaan |
| Lokasi | : | Kecamatan Karangbinangun |
| Sumber Dana | : | Dana Daerah |
| Latar Belakang Perubahan / Dianggarkan dalam Perubahan APBD | : | |

| Indikator | Tolak Ukur Kinerja | | Target Kinerja | |
|-----------------|---|---|-------------------|-------------------|
| | Sebelum Perubahan | Sesudah Perubahan | Sebelum Perubahan | Sesudah Perubahan |
| Capaian Program | Prosentase Jumlah Koordinasi dan Bimbingan di Bidang Pemerintahan, Keamanan dan Ketertiban Sosial dan Pembangunan | Prosentase Jumlah Koordinasi dan Bimbingan di Bidang Pemerintahan, Keamanan dan Ketertiban Sosial dan Pembangunan | 100% | 100% |
| Masukan | Jumlah dana yang dibutuhkan | Jumlah dana yang dibutuhkan | 50000000 | 50000000 |
| Keluaran | Jumlah Desa Berorganisasi Kepemudaan yang dibina | Jumlah Desa Berorganisasi Kepemudaan yang dibina | 21 Desa | 21 Desa |
| Hasil | Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) | Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) | 79.75% | 79.75% |

Sasaran :

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah**

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|--------------|---------------------------------------|-------------------|--------|-------|---------------|-------------------|--------|-------|---------------|-----------------------|------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| 5 | BELANJA DAERAH | | | - | 50.000.000,00 | | | - | 50.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 | BELANJA LANGSUNG | | | - | 50.000.000,00 | | | - | 50.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 1 | Belanja Pegawai | | | - | 14.700.000,00 | | | - | 14.700.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 1 01 | Honorarium PNS | | | - | 14.700.000,00 | | | - | 14.700.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 1 01 001 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | | | - | 14.700.000,00 | | | - | 14.700.000,00 | - | 0,00 |

Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|------|---|-------------------|--------|------------|---------------|-------------------|--------|------------|---------------|-----------------------|------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| | Pengarah 10jt s/d 100jt | 6 | OB | 400.000,00 | 2.400.000,00 | 6 | OB | 400.000,00 | 2.400.000,00 | - | 0,00 |
| | Penanggung jawab 10jt s/d 100jt | 6 | OB | 300.000,00 | 1.800.000,00 | 6 | OB | 300.000,00 | 1.800.000,00 | - | 0,00 |
| | Ketua 10jt s/d 100jt | 6 | OB | 250.000,00 | 1.500.000,00 | 6 | OB | 250.000,00 | 1.500.000,00 | - | 0,00 |
| | Sekretaris 10jt s/d 100jt | 6 | OB | 225.000,00 | 1.350.000,00 | 6 | OB | 225.000,00 | 1.350.000,00 | - | 0,00 |
| | Kordinator 10jt s/d 100jt | 6 | OB | 275.000,00 | 1.650.000,00 | 6 | OB | 275.000,00 | 1.650.000,00 | - | 0,00 |
| | Anggota 10jt s/d 100jt | 30 | OB | 200.000,00 | 6.000.000,00 | 30 | OB | 200.000,00 | 6.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | | | | | | | | | |
| | Belanja Barang Dan Jasa | | | - | 35.300.000,00 | | | - | 35.300.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | 01 | | | | | | | | |
| | Belanja Bahan Pakai Habis | | | - | 1.939.200,00 | | | - | 1.939.200,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | 01 | 006 | | | | | | | |
| | Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas | | | - | 1.939.200,00 | | | - | 1.939.200,00 | - | 0,00 |
| | Bbm Pertamina | 96 | Liter | 9.800,00 | 940.800,00 | 96 | Liter | 9.800,00 | 940.800,00 | - | 0,00 |
| | Bbm Pertamina Dex | 96 | Liter | 10.400,00 | 998.400,00 | 96 | Liter | 10.400,00 | 998.400,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | 06 | | | | | | | | |
| | Belanja Cetak dan Penggandaan | | | - | 160.800,00 | | | - | 160.800,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | 06 | 002 | | | | | | | |
| | Belanja Penggandaan | | | - | 160.800,00 | | | - | 160.800,00 | - | 0,00 |
| | - Foto Copy | 804 | | 200,00 | 160.800,00 | 804 | | 200,00 | 160.800,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | 11 | | | | | | | | |
| | Belanja Makanan dan Minuman | | | - | 12.200.000,00 | | | - | 12.200.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | 11 | 007 | | | | | | | |
| | Belanja makanan dan minuman kegiatan | | | - | 12.200.000,00 | | | - | 12.200.000,00 | - | 0,00 |
| | Nasi box sederhana | 305 | Dus | 25.000,00 | 7.625.000,00 | 305 | Dus | 25.000,00 | 7.625.000,00 | - | 0,00 |
| | Snack Sederhana Box | 305 | Dus | 15.000,00 | 4.575.000,00 | 305 | Dus | 15.000,00 | 4.575.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | 14 | | | | | | | | |
| | Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu | | | - | 21.000.000,00 | | | - | 21.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | 14 | 004 | | | | | | | |
| | Belanja Pakaian Olah Raga | | | - | 21.000.000,00 | | | - | 21.000.000,00 | - | 0,00 |
| | - Celana Olah Raga | 210 | Buah | 25.000,00 | 5.250.000,00 | 210 | Buah | 25.000,00 | 5.250.000,00 | - | 0,00 |

Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|------------------------------|------------------|----------------------|--------|-----------|---------------|----------------------|--------|-----------|---------------|-----------------------|------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| | - Kaos Olah Raga | 210 | Buah | 75.000,00 | 15.750.000,00 | 210 | Buah | 75.000,00 | 15.750.000,00 | - | 0,00 |
| JUMLAH BELANJA DAERAH | | 50.000.000,00 | | | | 50.000.000,00 | | | | - | 0,00 |

| | | |
|--|--|---|
| <p>Rencana Penarikan Dana</p> <p>Triwulan 1 : 7.350.000,00</p> <p>Triwulan 2 : -</p> <p>Triwulan 3 : -</p> <p>Triwulan 4 : 42.650.000,00</p> <p>TOTAL 50.000.000,00</p> | <p>Mengesahkan,</p> <p>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p><u>Dra. SULASTRI, M.Si</u></p> <p>NIP : 19601227 198603 2 008</p> | <p>Lamongan, 05 Juni 2020</p> <p>Pengguna Anggaran</p> <p><u>JOHNY INDRIANTO F, SSTP, M. Si</u></p> <p>NIP : 19830430 200112 1 002</p> |
|--|--|---|

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

| No | Nama | N I P | Jabatan | Tanda Tangan |
|----|-------------------------------|-----------------------|--------------------------------|--------------|
| 1 | MOCH. FAIZ JUNAIDI, SP. , MP | 19731105 199803 1 006 | Kepala Bappeda | |
| 2 | EDY YUNAN ACHMADI, SSTP, M.Si | 19801027 199912 1 001 | Kabag Administrasi Pembangunan | |
| 3 | NURUL MUKMININ, SE, MM | 19741101 199402 1 001 | Kabid Anggaran | |



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
(DPPA - OPD)

4.08.15 - KECAMATAN KARANGBINANGUN
TAHUN ANGGARAN 2020

| Kode | Nama Formulir |
|------------------|---|
| DPPA - OPD | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Tidak Langsung Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2 | Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 3.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Penerimaan Pembiayaan Daerah |
| DPPA - OPD 3.2 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pengeluaran Pembiayaan Daerah |



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
(DPPA - OPD)
TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA OPD :

| | | | | | |
|------|---------|----|-----|---|---|
| 4.08 | 4.08.15 | 16 | 003 | 5 | 2 |
|------|---------|----|-----|---|---|

Urusan Pemerintah : 4.08 - Kewilayahan
Organisasi : 4.08.15 - Kecamatan Karangbinangun
Program : 4.08.15.16 - Program Penyelenggaraan Pemerintahan dan Pembangunan Kecamatan
Kegiatan : 4.08.15.16.003 - Pengendalian Keamanan Lingkungan
Lokasi : Kecamatan Karangbinangun
Sumber Dana : Dana Daerah
Jumlah Anggaran : Rp. 31.500.000,00
Terbilang : *Tiga Puluh Satu Juta Lima Ratus Ribu Rupiah*
Pegguna Anggaran/ :
Kuasa Pengguna Anggaran
a. Nama : JOHNY INDRIANTO F, SSTP, M. Si
b. NIP : 19830430 200112 1 002
c. Jabatan : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH**

NO DPPA OPD

4.08

4.08.15

16

003

5

2

FORMULIR
DPPA-OPD
2.2.1

**PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintah : 4.08 - Kewilayahan
Organisasi : 4.08.15 - Kecamatan Karangbinangun
Program : 4.08.15.16 - Program Penyelenggaraan Pemerintahan dan Pembangunan Kecamatan
Kegiatan : 4.08.15.16.003 - Pengendalian Keamanan Lingkungan
Lokasi : Kecamatan Karangbinangun
Sumber Dana : Dana Daerah
Latar Belakang Perubahan / Dianggarkan dalam Perubahan APBD :

| Indikator | Tolak Ukur Kinerja | | Target Kinerja | |
|-----------------|---|---|-------------------|-------------------|
| | Sebelum Perubahan | Sesudah Perubahan | Sebelum Perubahan | Sesudah Perubahan |
| Capaian Program | Prosentase Jumlah Koordinasi dan Bimbingan di Bidang Pemerintahan, Keamanan dan Ketertiban Sosial dan Pembangunan | Prosentase Jumlah Koordinasi dan Bimbingan di Bidang Pemerintahan, Keamanan dan Ketertiban Sosial dan Pembangunan | 100% | 100% |
| Masukan | Jumlah dana yang dibutuhkan | Jumlah dana yang dibutuhkan | 31500000 | 31500000 |
| Keluaran | Jumlah Pembinaan Linmas yang dilaksanakan | Jumlah Pembinaan Linmas yang dilaksanakan | 3 Pembinaan | 3 Pembinaan |
| Hasil | Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) | Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) | 79.75% | 79.75% |

Sasaran :

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah**

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|--------------|---------------------------------------|-------------------|--------|-------|---------------|-------------------|--------|-------|---------------|-----------------------|------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| 5 | BELANJA DAERAH | | | - | 31.500.000,00 | | | - | 31.500.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 | BELANJA LANGSUNG | | | - | 31.500.000,00 | | | - | 31.500.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 1 | Belanja Pegawai | | | - | 14.700.000,00 | | | - | 14.700.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 1 01 | Honorarium PNS | | | - | 14.700.000,00 | | | - | 14.700.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 1 01 001 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | | | - | 14.700.000,00 | | | - | 14.700.000,00 | - | 0,00 |

Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|--------------|-----------------------------------|-------------------|--------|------------|---------------|-------------------|--------|------------|---------------|-----------------------|------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| | Pengarah 10jt s/d 100jt | 6 | OB | 400.000,00 | 2.400.000,00 | 6 | OB | 400.000,00 | 2.400.000,00 | - | 0,00 |
| | Penanggung jawab 10jt s/d 100jt | 6 | OB | 300.000,00 | 1.800.000,00 | 6 | OB | 300.000,00 | 1.800.000,00 | - | 0,00 |
| | Ketua 10jt s/d 100jt | 6 | OB | 250.000,00 | 1.500.000,00 | 6 | OB | 250.000,00 | 1.500.000,00 | - | 0,00 |
| | Sekretaris 10jt s/d 100jt | 6 | OB | 225.000,00 | 1.350.000,00 | 6 | OB | 225.000,00 | 1.350.000,00 | - | 0,00 |
| | Kordinator 10jt s/d 100jt | 6 | OB | 275.000,00 | 1.650.000,00 | 6 | OB | 275.000,00 | 1.650.000,00 | - | 0,00 |
| | Anggota 10jt s/d 100jt | 30 | OB | 200.000,00 | 6.000.000,00 | 30 | OB | 200.000,00 | 6.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 | Belanja Barang Dan Jasa | - | | - | 16.800.000,00 | - | | - | 16.800.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | - | | - | 2.600.000,00 | - | | - | 2.600.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 01 001 | Belanja Alat Tulis Kantor | - | | - | 580.000,00 | - | | - | 580.000,00 | - | 0,00 |
| | Kertas Hvs 70 Gr - Folio/500 Lbr | 10 | Lembar | 58.000,00 | 580.000,00 | 10 | Lembar | 58.000,00 | 580.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 01 006 | Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas | - | | - | 2.020.000,00 | - | | - | 2.020.000,00 | - | 0,00 |
| | Bbm Pertamina | 100 | Liter | 9.800,00 | 980.000,00 | 100 | Liter | 9.800,00 | 980.000,00 | - | 0,00 |
| | Bbm Pertamina Dex | 100 | Liter | 10.400,00 | 1.040.000,00 | 100 | Liter | 10.400,00 | 1.040.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | - | | - | 1.800.000,00 | - | | - | 1.800.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 06 002 | Belanja Penggandaan | - | | - | 1.800.000,00 | - | | - | 1.800.000,00 | - | 0,00 |
| | Foto Kopi Hitam Putih | 7.200 | Lembar | 250,00 | 1.800.000,00 | 7.200 | Lembar | 250,00 | 1.800.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 11 | Belanja Makanan dan Minuman | - | | - | 12.400.000,00 | - | | - | 12.400.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 11 002 | Belanja makanan dan minuman rapat | - | | - | 12.400.000,00 | - | | - | 12.400.000,00 | - | 0,00 |
| | Nasi box sederhana | 310 | Dus | 25.000,00 | 7.750.000,00 | 310 | Dus | 25.000,00 | 7.750.000,00 | - | 0,00 |

Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|------------------------------|---------------------|----------------------|--------|-----------|--------------|----------------------|--------|-----------|--------------|-----------------------|------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| | Snack Sederhana Box | 310 | Dus | 15.000,00 | 4.650.000,00 | 310 | Dus | 15.000,00 | 4.650.000,00 | - | 0,00 |
| JUMLAH BELANJA DAERAH | | 31.500.000,00 | | | | 31.500.000,00 | | | | - | 0,00 |

| | | |
|--|--|---|
| <p>Rencana Penarikan Dana</p> <p>Triwulan 1 : -</p> <p>Triwulan 2 : -</p> <p>Triwulan 3 : 7.350.000,00</p> <p>Triwulan 4 : 24.150.000,00</p> <hr style="width: 100%;"/> <p>TOTAL 31.500.000,00</p> | <p>Mengesahkan,</p> <p>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p><u>Dra. SULASTRI, M.Si</u></p> <p>NIP : 19601227 198603 2 008</p> | <p>Lamongan, 05 Juni 2020</p> <p>Pengguna Anggaran</p> <p><u>JOHNY INDRIANTO F, SSTP, M. Si</u></p> <p>NIP : 19830430 200112 1 002</p> |
|--|--|---|

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

| No | Nama | N I P | Jabatan | Tanda Tangan |
|----|-------------------------------|-----------------------|--------------------------------|--------------|
| 1 | MOCH. FAIZ JUNAIDI, SP. , MP | 19731105 199803 1 006 | Kepala Bappeda | |
| 2 | EDY YUNAN ACHMADI, SSTP, M.Si | 19801027 199912 1 001 | Kabag Administrasi Pembangunan | |
| 3 | NURUL MUKMININ, SE, MM | 19741101 199402 1 001 | Kabid Anggaran | |



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
(DPPA - OPD)

4.08.15 - KECAMATAN KARANGBINANGUN
TAHUN ANGGARAN 2020

| Kode | Nama Formulir |
|------------------|---|
| DPPA - OPD | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Tidak Langsung Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2 | Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 3.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Penerimaan Pembiayaan Daerah |
| DPPA - OPD 3.2 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pengeluaran Pembiayaan Daerah |



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
(DPPA - OPD)
TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA OPD :

| | | | | | |
|------|---------|----|-----|---|---|
| 4.08 | 4.08.15 | 16 | 004 | 5 | 2 |
|------|---------|----|-----|---|---|

Urusan Pemerintah : 4.08 - Kewilayahan
Organisasi : 4.08.15 - Kecamatan Karangbinangun
Program : 4.08.15.16 - Program Penyelenggaraan Pemerintahan dan Pembangunan Kecamatan
Kegiatan : 4.08.15.16.004 - Monitoring dan Evaluasi APBD Desa dan PERDES
Lokasi : Kecamatan Karangbinangun
Sumber Dana : Dana Daerah
Jumlah Anggaran : Rp. 84.000.000,00
Terbilang : *Delapan Puluh Empat Juta Rupiah*
Peguna Anggaran/ :
Kuasa Peguna Anggaran
a. Nama : JOHNY INDRIANTO F, SSTP, M. Si
b. NIP : 19830430 200112 1 002
c. Jabatan : Peguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH**

NO DPPA OPD

4.08 4.08.15 16 004 5 2

FORMULIR
DPPA-OPD
2.2.1

**PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintah : 4.08 - Kewilayahan
 Organisasi : 4.08.15 - Kecamatan Karangbinangun
 Program : 4.08.15.16 - Program Penyelenggaraan Pemerintahan dan Pembangunan Kecamatan
 Kegiatan : 4.08.15.16.004 - Monitoring dan Evaluasi APBD Desa dan PERDES
 Lokasi : Kecamatan Karangbinangun
 Sumber Dana : Dana Daerah
 Latar Belakang Perubahan / Dianggarkan dalam Perubahan APBD :

| Indikator | Tolak Ukur Kinerja | | Target Kinerja | |
|-----------------|---|---|-------------------|-------------------|
| | Sebelum Perubahan | Sesudah Perubahan | Sebelum Perubahan | Sesudah Perubahan |
| Capaian Program | Prosentase Jumlah Koordinasi dan Bimbingan di Bidang Pemerintahan, Keamanan dan Ketertiban Sosial dan Pembangunan | Prosentase Jumlah Koordinasi dan Bimbingan di Bidang Pemerintahan, Keamanan dan Ketertiban Sosial dan Pembangunan | 100% | 100% |
| Masukan | Jumlah dana yang dibutuhkan | Jumlah dana yang dibutuhkan | 84.000.000,00 | 84.000.000,00 |
| Keluaran | umlah peran serta Lembaga dan Organisasi Masyarakat | umlah peran serta Lembaga dan Organisasi Masyarakat | 21 Desa | 21 Desa |
| Hasil | Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) | Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) | 79.75% | 79.75% |

Sasaran :

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah**

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|--------------|---------------------------------------|-------------------|--------|-------|---------------|-------------------|--------|-------|---------------|-----------------------|------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| 5 | BELANJA DAERAH | | | - | 84.000.000,00 | | | - | 84.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 | BELANJA LANGSUNG | | | - | 84.000.000,00 | | | - | 84.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 1 | Belanja Pegawai | | | - | 23.400.000,00 | | | - | 23.400.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 1 01 | Honorarium PNS | | | - | 23.400.000,00 | | | - | 23.400.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 1 01 001 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | | | - | 23.400.000,00 | | | - | 23.400.000,00 | - | 0,00 |

Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|--------------|-----------------------------------|-------------------|--------|------------|---------------|-------------------|--------|------------|---------------|-----------------------|----------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| | Pengarah 10jt s/d 100jt | 12 | OB | 400.000,00 | 4.800.000,00 | 12 | OB | 400.000,00 | 4.800.000,00 | - | 0,00 |
| | Penanggung jawab 10jt s/d 100jt | 12 | OB | 300.000,00 | 3.600.000,00 | 12 | OB | 300.000,00 | 3.600.000,00 | - | 0,00 |
| | Ketua 10jt s/d 100jt | 12 | OB | 250.000,00 | 3.000.000,00 | 12 | OB | 250.000,00 | 3.000.000,00 | - | 0,00 |
| | Sekretaris 10jt s/d 100jt | 12 | OB | 225.000,00 | 2.700.000,00 | 12 | OB | 225.000,00 | 2.700.000,00 | - | 0,00 |
| | Kordinator 10jt s/d 100jt | 12 | OB | 275.000,00 | 3.300.000,00 | 12 | OB | 275.000,00 | 3.300.000,00 | - | 0,00 |
| | Anggota 10jt s/d 100jt | 30 | OB | 200.000,00 | 6.000.000,00 | 30 | OB | 200.000,00 | 6.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 | Belanja Barang Dan Jasa | - | | - | 60.600.000,00 | - | | - | 60.600.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | - | | - | 15.150.000,00 | - | | - | 15.150.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 01 006 | Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas | - | | - | 15.150.000,00 | - | | - | 15.150.000,00 | - | 0,00 |
| | Bbm Pertamina Dex | 750 | Liter | 10.400,00 | 7.800.000,00 | 750 | Liter | 10.400,00 | 7.800.000,00 | - | 0,00 |
| | - bbm pertamax | - | | - | - | - | | - | - | - | 0,00 |
| | Bbm Pertamina | 750 | Liter | 9.800,00 | 7.350.000,00 | - | | - | - | (7.350.000,00) | (100,00) |
| | - Bbm Pertamina 750 liter | - | | - | - | 750 | Liter | 9.800,00 | 7.350.000,00 | 7.350.000,00 | 0,00 |
| 5 2 2 06 | Belanja Cetak dan Peggandaan | - | | - | 584.000,00 | - | | - | 584.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 06 001 | Belanja Cetak | - | | - | 584.000,00 | - | | - | 584.000,00 | - | 0,00 |
| | Foto Kopi Hitam Putih | 2.336 | Lembar | 250,00 | 584.000,00 | 2.336 | Lembar | 250,00 | 584.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 11 | Belanja Makanan dan Minuman | - | | - | 44.866.000,00 | - | | - | 44.866.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 11 002 | Belanja makanan dan minuman rapat | - | | - | 44.866.000,00 | - | | - | 44.866.000,00 | - | 0,00 |
| | Air mineral botol sedang | 60 | Dus | 61.100,00 | 3.666.000,00 | 60 | Dus | 61.100,00 | 3.666.000,00 | - | 0,00 |
| | Nasi box sederhana | 1.030 | Dus | 25.000,00 | 25.750.000,00 | 1.030 | Dus | 25.000,00 | 25.750.000,00 | - | 0,00 |

Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|------------------------------|---------------------|----------------------|--------|-----------|---------------|----------------------|--------|-----------|---------------|-----------------------|------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| | Snack Sederhana Box | 1.030 | Dus | 15.000,00 | 15.450.000,00 | 1.030 | Dus | 15.000,00 | 15.450.000,00 | - | 0,00 |
| JUMLAH BELANJA DAERAH | | 84.000.000,00 | | | | 84.000.000,00 | | | | - | 0,00 |

| | | |
|--|--|---|
| <p>Rencana Penarikan Dana</p> <p>Triwulan 1 : 5.850.000,00</p> <p>Triwulan 2 : 8.350.000,00</p> <p>Triwulan 3 : 22.716.000,00</p> <p>Triwulan 4 : 47.084.000,00</p> <hr style="width: 100px; margin-left: 0;"/> <p>TOTAL 84.000.000,00</p> | <p>Mengesahkan,</p> <p>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p><u>Dra. SULASTRI, M.Si</u></p> <p>NIP : 19601227 198603 2 008</p> | <p>Lamongan, 05 Juni 2020</p> <p>Pengguna Anggaran</p> <p><u>JOHNY INDRIANTO F, SSTP, M. Si</u></p> <p>NIP : 19830430 200112 1 002</p> |
|--|--|---|

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

| No | Nama | N I P | Jabatan | Tanda Tangan |
|----|-------------------------------|-----------------------|--------------------------------|--------------|
| 1 | MOCH. FAIZ JUNAIDI, SP. , MP | 19731105 199803 1 006 | Kepala Bappeda | |
| 2 | EDY YUNAN ACHMADI, SSTP, M.Si | 19801027 199912 1 001 | Kabag Administrasi Pembangunan | |
| 3 | NURUL MUKMININ, SE, MM | 19741101 199402 1 001 | Kabid Anggaran | |



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
(DPPA - OPD)

4.08.15 - KECAMATAN KARANGBINANGUN
TAHUN ANGGARAN 2020

| Kode | Nama Formulir |
|------------------|---|
| DPPA - OPD | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Tidak Langsung Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2 | Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 3.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Penerimaan Pembiayaan Daerah |
| DPPA - OPD 3.2 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pengeluaran Pembiayaan Daerah |



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
(DPPA - OPD)
TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA OPD :

| | | | | | |
|------|---------|----|-----|---|---|
| 4.08 | 4.08.15 | 16 | 005 | 5 | 2 |
|------|---------|----|-----|---|---|

Urusan Pemerintah : 4.08 - Kewilayahan
Organisasi : 4.08.15 - Kecamatan Karangbinangun
Program : 4.08.15.16 - Program Penyelenggaraan Pemerintahan dan Pembangunan Kecamatan
Kegiatan : 4.08.15.16.005 - Fasilitas Penyelenggaraan Pemerintahan Desa
Lokasi : Kecamatan Karangbinangun
Sumber Dana : Dana Daerah
Jumlah Anggaran : Rp. 42.000.000,00
Terbilang : *Empat Puluh Dua Juta Rupiah*
Pegawai Anggaran/ :
Kuasa Pengguna Anggaran
a. Nama : JOHNY INDRIANTO F, SSTP, M. Si
b. NIP : 19830430 200112 1 002
c. Jabatan : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH**

NO DPPA OPD

4.08

4.08.15

16

005

5

2

FORMULIR
DPPA-OPD
2.2.1

**PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
TAHUN ANGGARAN 2020**

| | |
|---|---|
| Urusan Pemerintah | : 4.08 - Kewilayahan |
| Organisasi | : 4.08.15 - Kecamatan Karangbinangun |
| Program | : 4.08.15.16 - Program Penyelenggaraan Pemerintahan dan Pembangunan Kecamatan |
| Kegiatan | : 4.08.15.16.005 - Fasilitas Penyelenggaraan Pemerintahan Desa |
| Lokasi | : Kecamatan Karangbinangun |
| Sumber Dana | : Dana Daerah |
| Latar Belakang Perubahan / Dianggarkan dalam Perubahan APBD | : |

| Indikator | Tolak Ukur Kinerja | | Target Kinerja | |
|-----------------|---|---|-------------------|-------------------|
| | Sebelum Perubahan | Sesudah Perubahan | Sebelum Perubahan | Sesudah Perubahan |
| Capaian Program | Prosentase Jumlah Koordinasi dan Bimbingan di Bidang Pemerintahan, Keamanan dan Ketertiban Sosial dan Pembangunan | Prosentase Jumlah Koordinasi dan Bimbingan di Bidang Pemerintahan, Keamanan dan Ketertiban Sosial dan Pembangunan | 100% | 100% |
| Masukan | Jumlah dana yang dibutuhkan | Jumlah dana yang dibutuhkan | 42000000 | 42000000 |
| Keluaran | Jumlah Desa yang dibina dalam Pemeliharaan berkala Program ADD | Jumlah Desa yang dibina dalam Pemeliharaan berkala Program ADD | 21 Desa | 21 Desa |
| Hasil | Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) | Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) | 79.75% | 79.75% |

Sasaran :

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah**

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|--------------|---------------------------------------|-------------------|--------|-------|---------------|-------------------|--------|-------|---------------|-----------------------|------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| 5 | BELANJA DAERAH | | | - | 42.000.000,00 | | | - | 42.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 | BELANJA LANGSUNG | | | - | 42.000.000,00 | | | - | 42.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 1 | Belanja Pegawai | | | - | 14.700.000,00 | | | - | 14.700.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 1 01 | Honorarium PNS | | | - | 14.700.000,00 | | | - | 14.700.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 1 01 001 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | | | - | 14.700.000,00 | | | - | 14.700.000,00 | - | 0,00 |

Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah

| Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Organisasi Perangkat Daerah | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|--------|-----------------------------------|--------|--------|------------|-------------------|--------|--------|------------|-------------------|----|------|--|-----------------------|--|
| Kode | | | | Uraian | | | | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
| | | | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | | % | | | |
| 1 | | | | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 | | | | |
| | | | | Pengarah 10jt s/d 100jt | 6 | OB | 400.000,00 | 2.400.000,00 | 6 | OB | 400.000,00 | 2.400.000,00 | - | 0,00 | | | |
| | | | | Penanggung jawab 10jt s/d 100jt | 6 | OB | 300.000,00 | 1.800.000,00 | 6 | OB | 300.000,00 | 1.800.000,00 | - | 0,00 | | | |
| | | | | Ketua 10jt s/d 100jt | 6 | OB | 250.000,00 | 1.500.000,00 | 6 | OB | 250.000,00 | 1.500.000,00 | - | 0,00 | | | |
| | | | | Sekretaris 10jt s/d 100jt | 6 | OB | 225.000,00 | 1.350.000,00 | 6 | OB | 225.000,00 | 1.350.000,00 | - | 0,00 | | | |
| | | | | Kordinator 10jt s/d 100jt | 6 | OB | 275.000,00 | 1.650.000,00 | 6 | OB | 275.000,00 | 1.650.000,00 | - | 0,00 | | | |
| | | | | Anggota 10jt s/d 100jt | 30 | OB | 200.000,00 | 6.000.000,00 | 30 | OB | 200.000,00 | 6.000.000,00 | - | 0,00 | | | |
| 5 | 2 | 2 | | Belanja Barang Dan Jasa | - | | - | 27.300.000,00 | - | | - | 27.300.000,00 | - | 0,00 | | | |
| 5 | 2 | 2 | 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | - | | - | 7.272.000,00 | - | | - | 7.272.000,00 | - | 0,00 | | | |
| 5 | 2 | 2 | 01 006 | Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas | - | | - | 7.272.000,00 | - | | - | 7.272.000,00 | - | 0,00 | | | |
| | | | | Bbm Pertamina | 360 | Liter | 9.800,00 | 3.528.000,00 | 360 | Liter | 9.800,00 | 3.528.000,00 | - | 0,00 | | | |
| | | | | Bbm Pertamina Dex | 360 | Liter | 10.400,00 | 3.744.000,00 | 360 | Liter | 10.400,00 | 3.744.000,00 | - | 0,00 | | | |
| 5 | 2 | 2 | 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | - | | - | 28.000,00 | - | | - | 28.000,00 | - | 0,00 | | | |
| 5 | 2 | 2 | 06 002 | Belanja Penggandaan | - | | - | 28.000,00 | - | | - | 28.000,00 | - | 0,00 | | | |
| | | | | Foto Kopi Hitam Putih | 112 | Lembar | 250,00 | 28.000,00 | 112 | Lembar | 250,00 | 28.000,00 | - | 0,00 | | | |
| 5 | 2 | 2 | 11 | Belanja Makanan dan Minuman | - | | - | 20.000.000,00 | - | | - | 20.000.000,00 | - | 0,00 | | | |
| 5 | 2 | 2 | 11 002 | Belanja makanan dan minuman rapat | - | | - | 20.000.000,00 | - | | - | 20.000.000,00 | - | 0,00 | | | |
| | | | | Nasi box sederhana | 500 | Dus | 25.000,00 | 12.500.000,00 | 500 | Dus | 25.000,00 | 12.500.000,00 | - | 0,00 | | | |

Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|------------------------------|---------------------|----------------------|--------|-----------|--------------|----------------------|--------|-----------|--------------|-----------------------|------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| | Snack Sederhana Box | 500 | Dus | 15.000,00 | 7.500.000,00 | 500 | Dus | 15.000,00 | 7.500.000,00 | - | 0,00 |
| JUMLAH BELANJA DAERAH | | 42.000.000,00 | | | | 42.000.000,00 | | | | - | 0,00 |

| | | |
|--|--|---|
| <p>Rencana Penarikan Dana</p> <p>Triwulan 1 : 5.000.000,00</p> <p>Triwulan 2 : 800.000,00</p> <p>Triwulan 3 : 13.650.000,00</p> <p>Triwulan 4 : 22.550.000,00</p> <hr style="width: 100px; margin-left: 0;"/> <p>TOTAL 42.000.000,00</p> | <p>Mengesahkan,</p> <p>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p><u>Dra. SULASTRI, M.Si</u></p> <p>NIP : 19601227 198603 2 008</p> | <p>Lamongan, 05 Juni 2020</p> <p>Pengguna Anggaran</p> <p><u>JOHNY INDRIANTO F, SSTP, M. Si</u></p> <p>NIP : 19830430 200112 1 002</p> |
|--|--|---|

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

| No | Nama | N I P | Jabatan | Tanda Tangan |
|----|-------------------------------|-----------------------|--------------------------------|--------------|
| 1 | MOCH. FAIZ JUNAIDI, SP. , MP | 19731105 199803 1 006 | Kepala Bappeda | |
| 2 | EDY YUNAN ACHMADI, SSTP, M.Si | 19801027 199912 1 001 | Kabag Administrasi Pembangunan | |
| 3 | NURUL MUKMININ, SE, MM | 19741101 199402 1 001 | Kabid Anggaran | |



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
(DPPA - OPD)

4.08.15 - KECAMATAN KARANGBINANGUN
TAHUN ANGGARAN 2020

| Kode | Nama Formulir |
|------------------|---|
| DPPA - OPD | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Tidak Langsung Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2 | Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 3.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Penerimaan Pembiayaan Daerah |
| DPPA - OPD 3.2 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pengeluaran Pembiayaan Daerah |



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
(DPPA - OPD)
TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA OPD :

| | | | | | |
|------|---------|----|-----|---|---|
| 4.08 | 4.08.15 | 16 | 011 | 5 | 2 |
|------|---------|----|-----|---|---|

Urusan Pemerintah : 4.08 - Kewilayahan
Organisasi : 4.08.15 - Kecamatan Karangbinangun
Program : 4.08.15.16 - Program Penyelenggaraan Pemerintahan dan Pembangunan Kecamatan
Kegiatan : 4.08.15.16.011 - Fasilitas Kemiskinan
Lokasi : Kecamatan Karangbinangun
Sumber Dana : Dana Daerah
Jumlah Anggaran : Rp. 63.000.000,00
Terbilang : *Enam Puluh Tiga Juta Rupiah*
Peguna Anggaran/ :
Kuasa Peguna Anggaran
a. Nama : JOHNY INDRIANTO F, SSTP, M. Si
b. NIP : 19830430 200112 1 002
c. Jabatan : Peguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH**

NO DPPA OPD

4.08

4.08.15

16

011

5

2

FORMULIR
DPPA-OPD
2.2.1

**PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintah : 4.08 - Kewilayahan
Organisasi : 4.08.15 - Kecamatan Karangbinangun
Program : 4.08.15.16 - Program Penyelenggaraan Pemerintahan dan Pembangunan Kecamatan
Kegiatan : 4.08.15.16.011 - Fasilitas Kemiskinan
Lokasi : Kecamatan Karangbinangun
Sumber Dana : Dana Daerah
Latar Belakang Perubahan / Dianggarkan dalam Perubahan APBD :

| Indikator | Tolak Ukur Kinerja | | Target Kinerja | |
|-----------------|--|--|-------------------|-------------------|
| | Sebelum Perubahan | Sesudah Perubahan | Sebelum Perubahan | Sesudah Perubahan |
| Capaian Program | Prosentase Rekomendasi Hasil Koordinasi Penyelenggaraan Pemerintahan dan Pembangunan Kecamatan | Prosentase Rekomendasi Hasil Koordinasi Penyelenggaraan Pemerintahan dan Pembangunan Kecamatan | 100% | 100% |
| Masukan | Jumlah dana yang dibutuhkan | Jumlah dana yang dibutuhkan | 63000000 | 63000000 |
| Keluaran | Jumlah Desa yang difasilitasi | Jumlah Desa yang difasilitasi | 21 Desa | 21 Desa |
| Hasil | Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) | Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) | 79.75% | 79.75% |

Sasaran :

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah**

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|--------------|---------------------------------------|-------------------|--------|-------|---------------|-------------------|--------|-------|---------------|-----------------------|------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| 5 | BELANJA DAERAH | | | - | 63.000.000,00 | | | - | 63.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 | BELANJA LANGSUNG | | | - | 63.000.000,00 | | | - | 63.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 1 | Belanja Pegawai | | | - | 29.400.000,00 | | | - | 29.400.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 1 01 | Honorarium PNS | | | - | 29.400.000,00 | | | - | 29.400.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 1 01 001 | Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan | | | - | 29.400.000,00 | | | - | 29.400.000,00 | - | 0,00 |

Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah

| Kode | | | | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|------|---|---|--------|-----------------------------------|-------------------|--------|------------|---------------|-------------------|--------|------------|---------------|-----------------------|------|
| | | | | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | | | | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| | | | | Pengarah 10jt s/d 100jt | 12 | OB | 400.000,00 | 4.800.000,00 | 12 | OB | 400.000,00 | 4.800.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | Penanggung jawab 10jt s/d 100jt | 12 | OB | 300.000,00 | 3.600.000,00 | 12 | OB | 300.000,00 | 3.600.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | Ketua 10jt s/d 100jt | 12 | OB | 250.000,00 | 3.000.000,00 | 12 | OB | 250.000,00 | 3.000.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | Sekretaris 10jt s/d 100jt | 12 | OB | 225.000,00 | 2.700.000,00 | 12 | OB | 225.000,00 | 2.700.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | Kordinator 10jt s/d 100jt | 12 | OB | 275.000,00 | 3.300.000,00 | 12 | OB | 275.000,00 | 3.300.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | Anggota 10jt s/d 100jt | 60 | OB | 200.000,00 | 12.000.000,00 | 60 | OB | 200.000,00 | 12.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | | Belanja Barang Dan Jasa | - | | - | 33.600.000,00 | - | | - | 33.600.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | 01 | Belanja Bahan Pakai Habis | - | | - | 24.240.000,00 | - | | - | 24.240.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | 01 006 | Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas | - | | - | 24.240.000,00 | - | | - | 24.240.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | - <u>BBM pertamax 1150</u> | 1.200 | Liter | 9.800,00 | 11.760.000,00 | 1.200 | Liter | 9.800,00 | 11.760.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | - <u>BBM Solar Dex 1200</u> | 1.200 | Liter | 10.400,00 | 12.480.000,00 | 1.200 | Liter | 10.400,00 | 12.480.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | 06 | Belanja Cetak dan Penggandaan | - | | - | 5.960.000,00 | - | | - | 5.960.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | 06 001 | Belanja Cetak | - | | - | 3.750.000,00 | - | | - | 3.750.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | - <u>Bulu laporan pendataan</u> | 250 | Buku | 15.000,00 | 3.750.000,00 | 250 | Buku | 15.000,00 | 3.750.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | 06 002 | Belanja Penggandaan | - | | - | 2.210.000,00 | - | | - | 2.210.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | - <u>Foto copy hitam putih</u> | - | | - | - | - | | - | - | - | 0,00 |
| | | | | <u>Foto Kopi Hitam Putih</u> | 8.840 | Lembar | 250,00 | 2.210.000,00 | 8.840 | Lembar | 250,00 | 2.210.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | 11 | Belanja Makanan dan Minuman | - | | - | 3.400.000,00 | - | | - | 3.400.000,00 | - | 0,00 |
| 5 | 2 | 2 | 11 002 | Belanja makanan dan minuman rapat | - | | - | 3.400.000,00 | - | | - | 3.400.000,00 | - | 0,00 |
| | | | | - <u>Nasi Box sederhana</u> | 85 | Dus | 25.000,00 | 2.125.000,00 | 85 | Dus | 25.000,00 | 2.125.000,00 | - | 0,00 |

Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|------------------------------|--------------------------|----------------------|--------|-----------|--------------|----------------------|--------|-----------|--------------|-----------------------|------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| | - <i>Snack sederhana</i> | 85 | Dus | 15.000,00 | 1.275.000,00 | 85 | Dus | 15.000,00 | 1.275.000,00 | - | 0,00 |
| JUMLAH BELANJA DAERAH | | 63.000.000,00 | | | | 63.000.000,00 | | | | - | 0,00 |

| | | |
|--|---|---|
| <p>Rencana Penarikan Dana</p> <p>Triwulan 1 : 11.750.000,00</p> <p>Triwulan 2 : 7.350.000,00</p> <p>Triwulan 3 : 12.450.000,00</p> <p>Triwulan 4 : 31.450.000,00</p> <hr style="width: 100%;"/> <p>TOTAL 63.000.000,00</p> | <p>Mengesahkan,</p> <p>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p><u>Dra. SULASTRI, M.Si</u></p> <p>NIP : 19601227 198603 2 008</p> | <p>Lamongan, 05 Juni 2020</p> <p>Pengguna Anggaran</p> <p><u>JOHNY INDRIANTO F, SSTP, M. Si</u></p> <p>NIP : 19830430 200112 1 002</p> |
|--|---|---|

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

| No | Nama | N I P | Jabatan | Tanda Tangan |
|----|-------------------------------|-----------------------|--------------------------------|--------------|
| 1 | MOCH. FAIZ JUNAIDI, SP. , MP | 19731105 199803 1 006 | Kepala Bappeda | |
| 2 | EDY YUNAN ACHMADI, SSTP, M.Si | 19801027 199912 1 001 | Kabag Administrasi Pembangunan | |
| 3 | NURUL MUKMININ, SE, MM | 19741101 199402 1 001 | Kabid Anggaran | |



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
(DPPA - OPD)

4.08.15 - KECAMATAN KARANGBINANGUN
TAHUN ANGGARAN 2020

| Kode | Nama Formulir |
|------------------|---|
| DPPA - OPD | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pendapatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Tidak Langsung Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2 | Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 2.2.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Organisasi Perangkat Daerah |
| DPPA - OPD 3.1 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Penerimaan Pembiayaan Daerah |
| DPPA - OPD 3.2 | Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Pengeluaran Pembiayaan Daerah |



PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
(DPPA - OPD)
TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO DPA OPD :

| | | | | | |
|------|---------|----|-----|---|---|
| 4.08 | 4.08.15 | 16 | 013 | 5 | 2 |
|------|---------|----|-----|---|---|

Urusan Pemerintah : 4.08 - Kewilayahan
Organisasi : 4.08.15 - Kecamatan Karangbinangun
Program : 4.08.15.16 - Program Penyelenggaraan Pemerintahan dan Pembangunan Kecamatan
Kegiatan : 4.08.15.16.013 - Peningkatan Pembersihan dan Pengerukan Sungai atau Kali
Lokasi : Kecamatan Karangbinangun
Sumber Dana : Dana Daerah
Jumlah Anggaran : Rp. 30.000.000,00
Terbilang : *Tiga Puluh Juta Rupiah*
Pegguna Anggaran/ :
Kuasa Pengguna Anggaran
a. Nama : JOHNY INDRIANTO F, SSTP, M. Si
b. NIP : 19830430 200112 1 002
c. Jabatan : Pengguna Anggaran



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH**

NO DPPA OPD

4.08 4.08.15 16 013 5 2

FORMULIR
DPPA-OPD
2.2.1

**PEMERINTAH KABUPATEN LAMONGAN
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintah : 4.08 - Kewilayahan
 Organisasi : 4.08.15 - Kecamatan Karangbinangun
 Program : 4.08.15.16 - Program Penyelenggaraan Pemerintahan dan Pembangunan Kecamatan
 Kegiatan : 4.08.15.16.013 - Peningkatan Pembersihan dan Pengerukan Sungai atau Kali
 Lokasi : Kecamatan Karangbinangun
 Sumber Dana : Dana Daerah
 Latar Belakang Perubahan / Dianggarkan dalam Perubahan APBD :

| Indikator | Tolak Ukur Kinerja | | Target Kinerja | |
|-----------------|---|---|-------------------|-------------------|
| | Sebelum Perubahan | Sesudah Perubahan | Sebelum Perubahan | Sesudah Perubahan |
| Capaian Program | Prosentase Jumlah Koordinasi dan Bimbingan di Bidang Pemerintahan, Keamanan dan Ketertiban Sosial dan Pembangunan | Prosentase Jumlah Koordinasi dan Bimbingan di Bidang Pemerintahan, Keamanan dan Ketertiban Sosial dan Pembangunan | 100% | 100% |
| Masukan | Jumlah dana yang dibutuhkan | Jumlah dana yang dibutuhkan | 30000000 | 30000000 |
| Keluaran | Jumlah Panjang Sungai/Kali yang dibersihkan dari Enceng Gondok | Jumlah Panjang Sungai/Kali yang dibersihkan dari Enceng Gondok | 10 Desa | 10 Desa |
| Hasil | Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) | Indeks Kepuasan Masyarakat (IKM) | 79.75% | 79.75% |

Sasaran :

**Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah**

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Sesudah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|--------------|--------------------------------------|-------------------|--------|-------|---------------|-------------------|--------|-------|---------------|-----------------------|------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| 5 | BELANJA DAERAH | | | - | 30.000.000,00 | | | - | 30.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 | BELANJA LANGSUNG | | | - | 30.000.000,00 | | | - | 30.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 | Belanja Barang Dan Jasa | | | - | 30.000.000,00 | | | - | 30.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 11 | Belanja Makanan dan Minuman | | | - | 5.000.000,00 | | | - | 5.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 11 007 | Belanja makanan dan minuman kegiatan | | | - | 5.000.000,00 | | | - | 5.000.000,00 | - | 0,00 |

Rincian Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Belanja Langsung
Organisasi Perangkat Daerah

| Kode | Uraian | Sebelum Perubahan | | | | Setelah Perubahan | | | | Bertambah / Berkurang | |
|------------------------------|--|----------------------|--------|-----------|---------------|----------------------|--------|-----------|---------------|-----------------------|------|
| | | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | Volume | Satuan | Harga | Jumlah | (Rp.) | % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 = 3 x 5 | 7 | 8 | 9 | 10 = 7 x 9 | 11 | 12 |
| | Nasi box sederhana | 200 | Dus | 25.000,00 | 5.000.000,00 | 200 | Dus | 25.000,00 | 5.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 25 | Belanja Pihak Ketiga | | | - | 25.000.000,00 | | | - | 25.000.000,00 | - | 0,00 |
| 5 2 2 25 002 | Belanja Upah Tenaga Kerja - Upah Tega Kerja | 500 | OK | 50.000,00 | 25.000.000,00 | 500 | OK | 50.000,00 | 25.000.000,00 | - | 0,00 |
| JUMLAH BELANJA DAERAH | | 30.000.000,00 | | | | 30.000.000,00 | | | | - | 0,00 |

| | | |
|---|--|---|
| <p style="text-align: center;">Rencana Penarikan Dana</p> <p>Triwulan 1 : -</p> <p>Triwulan 2 : 25.000.000,00</p> <p>Triwulan 3 : -</p> <p>Triwulan 4 : 5.000.000,00</p> <hr style="width: 100px; margin-left: 0;"/> <p>TOTAL 30.000.000,00</p> | <p>Mengesahkan,</p> <p>Pejabat Pengelola Keuangan Daerah</p> <p><u>Dra. SULASTRI, M.Si</u></p> <p>NIP : 19601227 198603 2 008</p> | <p>Lamongan, 05 Juni 2020</p> <p>Pengguna Anggaran</p> <p><u>JOHNY INDRIANTO F, SSTP, M. Si</u></p> <p>NIP : 19830430 200112 1 002</p> |
|---|--|---|

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

| No | Nama | N I P | Jabatan | Tanda Tangan |
|----|-------------------------------|-----------------------|--------------------------------|--------------|
| 1 | MOCH. FAIZ JUNAIDI, SP. , MP | 19731105 199803 1 006 | Kepala Bappeda | |
| 2 | EDY YUNAN ACHMADI, SSTP, M.Si | 19801027 199912 1 001 | Kabag Administrasi Pembangunan | |
| 3 | NURUL MUKMININ, SE, MM | 19741101 199402 1 001 | Kabid Anggaran | |